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W pisy  d o  r e j e s t r u  h a n d lo w e g o .
Do rejestru  handlowego działów A i B, sądu okręgowego w Kiel­

cach, wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

Dział A, dnia 29 kwietnia 1932 r.
7685. „Stefan Marzec", sklep spożywczo-tytoniowy w Kielcach na 

Pakoszu. Istnieje od stycznia 1932 roku. W łaściciel Stefan Marzec, za­
m ieszkały w Kielcach na Pakoszu.

7686. „Kazimiera Jarzęcka", restauracja w Kielcach, ul, Sienkie­
wicza 21. Istnieje od 16 kwietnia 1932 r. W łaścicielka Kazimiera J a ­
rzęcka, zamieszkała w Kielcach.

7687. „Ruchla Łaja Owsiana", drobny handel skór gotowych 
w Chmielniku, pow. stopnickiego. Istnieje od 1931 roku. W łaścicielka 
Ruchla Ł aja Owsiana, zamieszkała w Chmielniku.

7688. „Pincia Szmulewicz", sprzedaż przyborów szewckich 
w sklepie pod nazwą „Konkurencja" w Kielcach, ul. Piotrkowska Nr 3. 
Istnieje od 1 stycznia 1932 r. W łaścicielka Pincia Szmulewicz, zamiesz­
kała  w Kielcach.

7689. „Izrael Rozencwajg", piekarnia w Kielcach, ul. Piotrkow­
ska Nr. 66. Istnieje od 1932 roku. W łaściciel Izrael Rozencwajg, zam, 
w Kielcach.

1786. Firm a „W ładysław  Kuczkowski", apteka normalna w 
Włoszczowie, otrzym uje brzmienie: „Mieczysław Rakowski", Apteka
w Włoszczowie. W łaściciel Mieczysław Rakowski, zamieszkały w 
Włoszczowie.

6873. Firm a „Icek Kohn" „Gromoin", hurtowa sprzedaż wina 
1 miodu w Kielcach, ul. Starow arszaw ska 30, obecnie siedziba firmy
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mieści się w Kielcach, ul. 3-go M aja Nr. 8. Pomiędzy Ickiem Fajwuszen 
K oh nem, a Symą Konówną ustanowiona została intercyza, ustalająca 
wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.

3002. Firm a „Chil Radzyński" „Charad", handel skór i obuwia 
w Kielcach, ul. Kilińskiego 5, z dniem 20 kwietnia 1932 roku została 
zlikwidowana.

Dział B, dnia 5 lutego 1932 r.
262. „G alanterja", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w 

Nowym Korczynie". Prowadzenie handlu galanterją, obuwiem i tow ara­
mi kolonjalnemi. Siedzibą spółki jest miasteczko Nowy-Korczyn, R y­
nek 4. K apitał zakładowy spółki wynosi 4.000 zł., podzielonych na 100 
udziałów po 40 zł. każdy udział. Lejbuś Raca posiada 30 udziałów, J a n ­
kiel M ajerowicz — 30 udziałów i Lejzor-Aba Dziura — 40 udziałów. 
K apitał zakładowy spółki został całkowicie wniesiony przez spólników 
do kasy spółki. W ładzam i spółki są: zarząd i zgromadzenie wspólników. 
Zarząd spółki spoczywać będzie w rękach wspólnika Lejbusia Racy przez 
cały  czas trw ania spółki i do niego jedynie należeć będzie podpisywa­
nie w imieniu spółki wszelkich zobowiązań, weksli, czeków i przekazów 
pieniężnych, zawsze pod stemplem firmy, a także do Lejbusia Racy na­
leży prowadzenie handlu i rachunkowości spółki. Korespondencję 
w imieniu spółki ma praw o prowadzić i podpisywać, oraz odbierać 
z poczty każdy ze spólników. Sprawy sądowe w imieniu spółki ma p ra ­
wo prowadzić każdy ze wspólników oddzielnie. Ustanowiony zarząd mo­
że być usunięty jedynie z ważnych powodów większością 3/4 głosów. 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta została na mocy 
aktu Nr. rep. 33, sporządzonego w kancelarji notarjusza Leonarda B a­
ranowskiego w Chmielniku w dniu 12 stycznia 1932 roku spółka za­
w arta  została na czas nieograniczony.

263. „Sklep spożywczo-galanteryjny w Nowym-Korczynie, spół­
ka z ograniczoną odpowiedzialnością". Prowadzenie w Nowy-Korczynie, 
pow. stopnickiego przedsiębiorstwa handlowego galanteryjno-spożyw- 
czego. Siedziba spółki w Nowym-Korczynie, przy ulicy Rynek Nr. 5. 
Spółka rozpoczęła swe czynności od dnia 15 stycznia 1932 roku. Kapi­
ta ł  zakładowy spółki wynosi 4.000 zł., podzielonych n a  100 udziałów 
po 40 zł. każdy udział. M endel Pieprz posiada 45 udziałów, Lejzor- 
Aron P isarz — 45 udziałów i Izrael-Lejbuś Gancwajch — 10 udziałów. 
K apitał zakładowy spółki został całkowicie wniesiony przez wspólników, 
do kasy spółki. Organami spółki są: zarząd i zgromadzenie spólników. 
Organami spółki są: Zarząd i zgromadzenie wspólników. Zarząd sk ła­
da się z dwóch członków: M endle Pieprza i Izraela-Lejbusia Ganc-
wajcha i jednego zastępcy: Lej zora A rona Pisarza. Zarząd będzie re ­
prezentować spółkę przed wszelkiemi władzami sądowemi, skarbowemi, 
policyjnemi i gminnemi. Członek zarządu Izrael-Lejbuś Gancwajch 
uprawniony jest do zastępowania spółki nieograniczenie, w szczegól­
ności zaś do zarządzania całym m ajątkiem  spółkowym, nabywania 
wszelkich towarów, przyjm owania i zwalniania sklepowych, wydawania 
plenipotencyj i prokur. W szelkie w imieniu spółki zobowiązania, nie
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w yłączając wekslowych, czeki, żyra na wekslach, kontrakty, umowy, 
korespondencja handlowa, pokwitowania wogóle, w szczególności z od­
bioru korespondencji poleconej, przesyłek pieniężnych i wartościowych 
podpisywane będą przez jednego członka zarządu Izraela-Lejbusia 
Gancwajcha pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzial­
nością, zaw arta została na  mocy aktu Nr, Rep. 30, sporządzonego w 
Kancelarji notarjusza Stanisław a Colonna-W alewskiego w Stopnicv w 
dniu 13 stycznia 1932 roku, na czas nieograniczony.

Dnia 6 lutego 1932 r.

264. „Przem ysł Kominiarski Karsch i Generowicz — Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Kielcach”. Przedm iot przedsiębior­
stwa: wycier kominów nieruchomości w 39 okręgu kominiarskim na te ­
renie m iasta Kielc, Siedziba spółki mieścić się będzie w mieście Kiel­
cach, w domu p rzy  ulicy 3-go M aja pod Nr. 8. K apitał zakładowy 
spółki wynosi 2.000 złotych podzielonych na 20 udziałów po 100 złotych 
każdy udział. Udziały te Edw ard Karsch i Adolf Generowicz wnieśli 
do spółki i z wniesienia takowych wzajemnie się kwitują. Zarząd spółki 
stanowią obydwaj wspólnicy Edw ard Karsch i Adolf Generowicz. Za­
rząd reprezentuje spółkę wobec władz i instytucji. Do kompetencji 
i obowiązków zarządu należy: prowadzenie wszystkich interesów spółki, 
prowadzenie księgowości i kasowości, pobieranie i inkasowanie wszel­
kich wpływów i należności, wydatkowanie sum pieniężnych, sporządzanie 
bilansów i sprawozdań z operacji spółki, przyjm owanie i zwalnianie 
personelu, udzielanie pełnomocnictw do prowadzenia spraw sądowych 
i administracyjnych, zawieranie w imieniu spółki wszelkiego rodzaju 
umów prywatnych i notarjalnych, tudzież wydawania w imieniu spółki 
wszelkiego rodzaju zobowiązań. W szelką korespondencję, za w y ją t­
kiem korespondencji zawierającej zobowiązania spółki, podpisuje jeden 
ze wspólników pod stemplem firmy. Weksle, czeki, pełnomocnictwa, 
wszelkie zobowiązania, umowy pryw atne i notarjalne winny być pod­
pisywane przez obydwóch wspólników łącznie pod stemplem firmy. 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta została na mocy aktu 
Nr. Rep. 114, sporządzonego w kancelarji notarjusza W łodzimierza 
Skalskiego w Kielcach w dniu 23 stycznia 1932 roku, na czas nie­
ograniczony.

Dnia 9 lutego 1932 r.

265. „Przem ysł kominiarski Borchólski i  Krupski — Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Kielcach". Przedm iot przedsię­
biorstwa: wycier kominów nieruchomości w 38 okręgu kominiarskim na 
terenie m iasta Kielc. Siedziba spółki mieścić się będzie w mieście Kiel­
cach, w domu Nr. 13 p rzy  ulicy Czarnowskiej. K apitał zakładowy spół­
ki wynosi 2.000 złotych, podzielonych na 20 udziałów po 100 złotych 
każdy udział. Udziały te  Ryszard Borchólski i Leon Krupski wnieśli 
no spółki i z wniesienia takowych wzajemnie się kwitują. Zarząd spółki 
stanowią obydwaj wspólnicy: Ryszard Borchólski i Leon Krupski. Za­
rząd reprezentuje spółkę wobec wszystkich władz i instytucji. Do kom-
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potencji i obowiązków zarządu należy: prowadzenie wszystkich intere­
sów spółki, prowadzenie księgowości i kasowości, pobieranie, inkaso­
wanie wszelkich wpływów i należności, wydatkowanie sum pieniężnych, 
sporządzanie sprawozdań i bilansów z operacji spółki, przyjmowanie 
i zwalnianie personelu, udzielanie pełnomocnictw do prowadzenia spraw  
sądowych i administracyjnych, zawieranie w imieniu spółki wszelkiego 
rodzaju umów prywatnych i notarjalnych, tudzież wydawanie w imieniu 
spółki wszelkiego rodzaju zobowiązań. W szelką korespondencję, za 
wyjątkiem korespondencji zawierającej zobowiązania spółki, podpisuje 
jeden ze wspólników pod stemplem firmy. W eksle, czeki, pełnom ocnic­
twa, wszelkie zobowiązania, umowy prywatne i notarjalne winny być 
podpisywane przez obydwóch wspólników łącznie pod stemplem tirmy. 
Spółka z ograniczona odpowiedzialnością, zawarta została na mocy 
aktu Nr. Rep. 115, sporządzonego w kancelarji notarjusza W łodzim ie­
rza Skalskiego w Kielcach w dniu 23 stycznia 1932 roku na czas nieogra­
niczony.

266. „Drzewo", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w San- 
cygniowie, powiatu pińczowskiego”. Przedmiot przedsiębiorstwa 
kupno, sprzedaż drzewa, materjałów drzewnych i przecieranie drzewa. 
Siedziba spółki mieści się w Sancygniowie, powiatu pińczowskiego. 
Spółka rozpoczęła swą czynność od dnia I-go stycznia 1932 roku. K a­
pitał zakładow y spółki wynosi 2.000 złotych, podzielony na 20 udziałów  
po 100 złotych każdy udział. Michel vel Michał Najman posiada 10 
udziałów, Chil A lter W einstein —  5 udziałów  i  E ljasz Zylber 5 udzia­
łów. Kapitał zakładowy spółki został całkowicie wpłacony do kasy 
spółki. Zarząd sprawami spółki należy do wszystkich wspólników: 
Michela vel Michała Najmana, Chila Altera W einstem a i Łljasza Zyl- 
bera. W eksle, żyra na wekslach, zobowiązania spółki, akty, pełnom oc­
nictwa podpisywane być muszą przez wszystkich trzech wspólników pod 
pieczątką spółki, a akty ze wzmianką o działaniu w imienu spółki. O d­
biór korespondencji zwyczajnej, poleconej, wartościowej, pieniężnej, 
pieniędzy z poczty, telegrafu, banków, instytucyj i od osób prywatnych  
dokonywany być może pod pieczątką firmy przez każdego zarządcę od­
dzielnie. Spółka z  ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta została na 
m ocy aktu Nr. Rep. 2876, sporządzonego w kancelarji notarjusza W acła­
wa Janiszowskiego w Kielcach w dniu 21 grudnia 1931 roku, na czas 
nieograniczony. _

267. „Emalja”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w K iel­
cach”. Przedmiot przedsiębiorstwa: prowadzenie handlu naczyniami
emaljowanemi, ocynkowanemi, aluminjowemi i innemi naczyniami ku- 
chennemi. Siedziba Spółki mieści się w Kielcach, przy ulicy Orlej Nr. 1. 
Spółka rozpoczęła swe czynności z dniem 23 stycznia 1932 roku. Kapi­
tał zakładowy spółki wynosi 2.000 złotych, podzielonych na 20 udzia­
łów  po 100 złotych każdy udział. Dawid Wargoń posiada 10 udziałów  
i Lajzer Zandsztajn posiada 10 udziałów. K apitał zakładowy spółki 
został całkowicie wpłacony przez wspólników do kasy spółki. Zarząd 
sprawami i interesami spółki należy w yłącznie do Dawida wargonia i do 
niego należy podpisywanie weksli, żyrowanie weksli, podpisywanie cze­
ków, zobowiązań spółki, aktów i pełnom ocnictw  pod pieczątką spółki,
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a ak ty  ze wzmianką o działaniu w imieniu spółki. Odbiór korespondencji 
zwyczajnej i poleconej dokonywany być może pod pieczątką firmy przez 
każdego wspólnika oddzielnie, zaś odbiór korespondencji wartościowej, 
pieniężnej, pieniędzy z poczty, telegrafu, banków, instytucyj i od osób 
pryw atnych dokonywany będzie pod pieczątką firmową li tylko przez 
samego zarządcę Dawida W argonia. Spółka z ograniczoną odpow ie­
dzialnością, zaw arta została na mocy aktu  Nr. Rep. 161, sporządzonego 
w kancelarji notarjusza W acław a Janiszowskiego w Kielcach w dniu 
23 styczni 1932 roku. Spółka zawiązana na czas dwuletni. W razie 
niewypowiedzenia przez jednego ze wspólników na trzy  miesiące przed 
upływem term inu spółki, spółka przedłuża się automatycznie na dalszy 
dwuletni okres i tak dalej w dalszym ciągu aż do wypowiedzenia, o k tó­
rym jest wyżej mowa.

Dnia 29 lutego 1932 r.

268, „Spółka M ączna Blok“, Spółka z ograniczoną odpowiedzial- 
nością“. Przedm iot przedsiębiorstwa prowadzenie handlu mąką, ziemio­
płodam i oraz towarami spożywczemi. Siedziba spółki mieścić się bę­
dzie w Jędrzejow ie przy  ulicy Pińczowskiej Nr. 26. Czynności swe 
spółka rozpoczęła w dniu 27 stycznia 1932 roku. K apitał zakładowy 
spółki stanowi 1.000 złotych, podzielony na 20 udziałów po 50 złotych 
każdy udział. W  kapitale tym  uczestniczą wspólnicy w stosunku nastę­
pującym : Abram  K ajzer posiada 2 udziały, Mojżesz Brandys — 2 udzia­
ły, Lejbuś Uszer G ertler — 3 udziały, A jzyk K ajzer —  2 udziały, 
Abram  Kapel Czaryski — 2 udziały, Szulim Półrolnicki — 2 udziały, 
Pinkus Proszowski 1 udział, Hersz F a jtak  — 1 udział, Szmul Herszberg 
2 udziały, Eljasz Półrolnicki — 2 udziały i Josek-Chilel Cymerman — 
1 udział. Przypadające za udziały sumy, wspólnicy wnieśli do kasy 
spółki i z wniesienia tych sum wzajemnie się kwitują. Zarząd spółki 
stanowią: Mojżesz Brandys, Lejbuś-Uszer Gertler, A jzyk Kajzer, 
Szmul Herszberg i Abram-Kopel Czaryski, W szelką korespondencję 
z poczty i telegrafu, stacyj kolejowych i kantorów przewozowych, oraz 
korespondencję zwyczajną, poleconą i pieniężną, pieniądze za p rze­
kazami, przesyłki i towary nadesłane pod adresem  spółki, m ają  prawo 
odbierać dwaj członkowie zarządu, którzy jednocześnie m ają  prawo 
łącznie kwitować zawsze pod stemplem firmy. W szelkie zobowiązania, 
upoważnienia i akty urzędowe w imieniu spółki winny być podpisane 
przez dwóch członków zarządu łącznie, zawsze pod stemplem spółki. 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta została na mocy 
aktu Nr. Rep. 50, sporządzonego w kancelarji notarjusza Jana-O lgierda 
Czarnowskiego w Jędrzejow ie, w  dniu 27 stycznia 1932 roku, na czas 
nieograniczony.

269. ,,Sytronalko“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością . 
Przedm iot przedsiębiorstwa: Prowadzenie fabryki wód gazowych i łe- 
m onjad sztucznych. Siedzibą spółki są Kielce, przy ulicy Plac M ar­
szałka Piłsudskiego Nr. 6. Czynności swe spółka rozpoczęła z dniem 
d lutego 1932 r. K apitał zakładowy spółki wynosi 2.000 złotych, po ­
dzielonych na 20 udziałów po 100 złotych każdy udział. Powyższe
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adzia ły  w spólnicy Szlam a K ałrna G oldfeder i H ersz S trosberg  wnieśli 
do kasy  spółki w rów nych częściach, czyli po 1.000 złotych każdy 
i z w zniesienia tychże udziałów  w zajem nie się kw itują, nadm ieniając, 
że sum a 1.200 zło tych  z k ap ita łu  zakładow ego w ydatkow ana zosta ła  na 
zakup m aszyn, narzędzi i naczyń, oraz na u rządzenie przedsiębiorstw a, 
re sz ta  zaś k ap ita łu  zakładow ego t. j. sum a złotych 800 pozostaje  w k a ­
sie spółki. Z arząd  spółki należy  do Szlam y-K ałm y G oldfedera. Z a­
rząd  rep rezen tu je  spółkę wobec w szystkich w ładz, urzędów  i insty tucji. 
Do kom petencji obowiązków zarządcy  spółki należy : prow adzenie księ­
gowości i kasowości, pobieran ie i inkasow anie w szelkich wpływ ów  i n a ­
leżności, w ydatkow anie sum  pieniężnych, sporządzanie spraw ozdań  i b i­
lansów  z operacji spółki, p rzy jm ow anie i zw alnianie personelu, u d z ie la ­
nie pełnom ocnictw  handlow ych i p row adzen ie sp raw  sądow ych i adm ini­
stracy jnych , zaw ieranie w im ieniu spółki w szelkiego ro d za ju  umów p ry ­
w atnych i no tarja lnych , tudzież w ydaw anie w im ieniu spółki wszelkiego 
ro d za ju  zobowiązań. W szelką korespondencję, za w yjątk iem  korespon­
dencji zaw iera jącej zobow iązania spółki, podp isu je  jeden ze wspólników 
pod stem plem  firmy. W eksle, czeki, pełnom ocnictw a, wszelkie zobow ią­
zania, um owy p ry w a tn e  i n o ta rja ln e  w inny być podpisyw ane przez Szla- 
m ę-K ałm ę G oldfedera pod  stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną od ­
pow iedzialnością zaw arta  zosta ła  na m ocy ak tu  Nr. Rep. 184, spo rzą­
dzonego w kan ce la rji n o tarju sza  W łodzim ierza Skalskiego w Kielcach 
w dniu  3 lutego 1932 r. S pó łka zaw arta  zosta ła  n a  dw a lata , licząc od 
dnia 3 lutego 1932 r. do dnia 3 lutego 1934 r. z tern, że jeżeli na  dwa 
m iesiące p rzed  upływ em  tego term inu nie n astąp i postanow ienie o likw i­
dacji spółki, to  spółka n in iejsza uw ażać się będzie za p rzed łużoną  na 
następ n e  dw a la ta  i ta k  dalej aż do likw idacji spółki.

D ział B, dnia 29 lutego 1932 r.
270. „Z jednoczony handel drzew em  m aterja ln em  i deskam i , 

spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością w Kozubowie . P rzedm iot 
p rzedsięb io rstw a: handel drzew em  m aterja lnem , drzew em  i deskam i.
S iedziba spółki w Kozubowie, gm ina Chroberz, pow. Pińczowskiego. K a ­
p ita ł zak ładow y wynosi 3.500 złotych, podzielonych na 100 równych 
udziałów  po 35 złotych każdy  udział. E jzyk  M ajtek  i Sym cha H upert 
p o s iad a ją  po 3 7 K> udziałów  każdy, a  Iz rae l R yba 25 udziałów . K apita ł 
zak ładow y spółki zosta ł całkow icie w płacony do kasy spółki. Z arząd  
spółki należy  do E jzy k a  M ajtka  i Sym chy H uperta . Z arząd  rep rezen ­
tu je  spółkę p rzed  w szystkiem i w ładzam i i urzędam i. Do kom petencji 
i obowiązków zarząd u  należy  zaw ieranie wszelkiego ro d zaju  umów p ry ­
w atnych i urzędow ych, zakup  m aterja łów  i tow arów  oraz uk ładan ie 
spisu w ydatków . W eksle, czeki, pełnom ocnictw a, umowy winny być 
podpisyw ane p rzez  obydwóch członków zarząd u  lub ich pełnom ocników. 
O dbiór p ieniędzy z poczty, telegrafu , banków, w szelkich insty tucyj p a ń ­
stwowych, sam orządow ych, firm, od osób p ryw atnych , jak  również to ­
w arów  z kolei żelaznych, kom ór celnych oraz posyłek z poczty, Kore­
spondencji poleconej, w artościow ej, p ieniężnej, dokonyw any być winien 
p rzez  obu zarządców  osobiście lub p rzez  ich pełnom ocników  pod  stem ­
plem  firm owym  i ze w zm ianką o dz ia łan iu  w im ieniu spółki. Spółka
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z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta została na mocy aktu 
Nr. Rep. 62, sporządzonego w kancelarji notarjusza Stefana Trętowskie- 
go w Miechowie w dniu 20 stycznia 1932 roku, na czas od dnia 20 sty­
cznia 1932 roku do dnia 30 czerwca 1933 roku.

271. „Zakład Portretow y „Renesans", spółka z ograniczoną odpo­
wiedzialnością w Kielcach’1. Przedm iot przedsiębiorstwa: prowadzenie 
zakładu portretowego. Siedziba spółki w Kielcach, ulica św. A leksan­
dra Nr. 4. Spółka rozpoczęła swe czynności z dniem 20 lutego 1932 r. 
K apitał zakładowy spółki wynosi 4.000 złotych, podzielonych na 100 
udziałów po 40 złotych każdy udział. Chil Rotsztejn i Zacharjasz Dan- 
cygier m ają po 40 udziałów każdy, a Moszek Cytryn 20 udziałów. K a­
p ita ł zakładowy spółki został całkowicie wpłacony do kasy spółki. Za­
rząd sprawami i interesami spółki należy wyłącznie do Chili Rotsztajna. 
Weksle, żyra na wekslach, czeki, zobowiązania spółki, akty pełnomoc­
nictwa, korespondencje, oraz odbiór korespondencji zwyczajnej, pole­
conej, wartościowej, pieniężnej, pieniędzy z poczty, telegrafu, banków, 
instytucji i osób prywatnych, winny być podpisywane przez Chila R ot­
sztajna, lub osobę przez niego upoważnioną pod pieczątką firmy, 
a w aktach urzędowych ze wzmianką o działaniu w imieniu spółki. P ro ­
kurentem  firmy jest Moszek Cytryn, upoważniony do dokonywania 
w imieniu spółki wszystkich tych czynności, do jakich ma prawo za­
rządca niniejszej spółki w osobie Chila Rotsztajna. Spółka z ograniczo­
ną odpowiedzialnością zaw arta została na mocy aktu Nr. Rep. 380, ze- 
znanego przed notarjuszem  W acławem Janiszewskim  w Kielcach 
w dniu 19 lutego 1932 roku, na czas nieograniczony.

Dnia 31 marca 1932 r.

272. Sprzedaż W yrobów Jubilersko-Zegarmistrzowskich i M echa­
nicznych „Lux‘‘, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Jęd rze jo ­
wie". Przedm iot przedsiębiorstwa: prowadzenie handlu wyrobami jubi- 
lersko-zegarmistrzowskiemi i mechanicznemi. Siedziba spółki w Jęd rze­
jowie. K apitał zakładowy spółki wynosi 5.000 złotych, podzielonych 
na sto udziałów po 50 złotych każdy udział. Jank iel Śledzik posiada 
40 udziałów, Szm ul-Jakób Ejzenberg — 35 udziałów, Ezriel Ingber — 
13 udziałów, oraz Chaim i Pesla małżonkowie Breslauer — 12 udziałów. 
K apitał zakładowy spółki został całkowicie wpłacony przez wspólników 
do kasy spółki. Zarząd spółki stanowią: Jankiel Śledzik, Szmul-Jakób 
Ejzenberg, Ezriel Ingber oraz małżonkowie Chaim i Pesla Breslauer. 
W szelkie zobowiązania spółki, weksle, żyra, czeki, przekazy i umowy 
mogą być wydawane i podpisywane w imieniu spółki przez samego tylko 
Chaima Breslauera zawsze pod stemplem firmy. Do odbioru korespon­
dencji polecanej i wartościowej oraz prowadzenia spraw sądowych 
i urzędach w imieniu spółki ma prawo każdy ze wspólników oddzielnie. 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta została na mocy aktu 
Nr. Rep. 110, sporządzonego w kancelarji notarjusza W ładysław a 
Szczeniowskiego w Jędrzejow ie w dniu 9 m arca 1932 roku, na czas nie­
ograniczony.
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273. „Fabryka dachówek, drenów i cegły, dawniej braci Lech, 
obecnie Leon Łukasik i Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Ko­
losach, pow. pinczowskiego". Przedm iot przedsiębiorstwa — eksploatacja 
terenów i objektów fabrycznych wydzierżawionych od spółki pod firmą: 
„Fabryka dachówek, dren i cegieł Braci Stanisław a i A ndrzeja Lech we 
wsi Kolosy, powiatu pinczowskiego”. Siedziba spółki w Kolosach, gm. 
Czarkowy, pow. pinczowskiego. K apitał zakładowy spółki wynosi 4.000 
złotych, podzielonych na 100 udziałów po 40 złotych każdy udział. 
Leon-Józef Łukasik i Stefan Hollitzer m ają po 40 udziałów każdy i He­
noch Szwugier — 20 udziałów. K apitał zakładowy spółki został cał­
kowicie wpłacony do kasy spółki. Zarząd sprawami i interesami spółki 
należy do dwóch wspólników: Leona-Józefa Łukasika i Stefana Holliłze- 
ra. W szelkie zobowiązania, weksle, żyra na wekslach, pełnomocnictwa, 
korespondencja, oraz odbiór korespondencji zwyczajnej, poleconej, 
wartościowej, pieniężnej, pieniędzy z poczty, telegrafu, banków, insty­
tucji i osób pryw atnych podpisywane być mogą przez każdego z człon­
ków Zarządu oddzielnie, lub obu razem pod pieczątką spółki, a ak ty  ze 
wzmianką o działaniu w imieniu spółki. Spółka z ograniczoną odpowie­
dzialnością zaw arta została na mocy aktu Nr. Rep. 363, sporządzonego 
w kancelarji notarjusza W acław a Janiszowskiego w Kielcach w dniu 
17 lutego 1932 roku na czas od dnia 17 lutego 1932 r, do dnia 28 stycznia 
1935 roku.

Dnia 6 kwietnia 1932 r.

26. „Bank Związku Spółek Zarobkowych, Spółka Akcyjna, O d­
dział Kielecki”. Na członka zarządu powołany został W itold Broniew­
ski z W arszawy. Prokura Jan a  Hindemitka wygasła.

26. „Bank Związku Spółek Zarobkowych, Spółka Akcyjna, O d­
dział Kielecki”. Zygmuntowi Czerwińskiemu z Kielc udzielono łącznej 
’prokury ograniczonej na Oddział Kielecki z tem, że uprawniony jest do 
zastępowania Oddziału Kieleckiego Banku Związku Spółek Zarobko­
wych, Spółka Akcyjna, tylko wspólnie z jednym z członków Zarządu, 
albo wspólnie z drugiem prokurentem .

Dnia 15 kwietnia 1932 r.
26. „Bank Związku Spółek Zarobkowych, Spółka Akcyjna, Od­

dział Kielecki". Prokura Mieczysława Noyszewskiego z Kielc wygasła.
246. F irm a „M łyn W alcowy „Mąkopol", Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością we W łoszczowie otrzym uje brzmienie: „Młyn i E lek­
trow nia we W łoszczowie”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. 
Prowadzenie i eksploatacja m łyna i elektrowni we Włoszczowie, woj. 
kieleckiego. Wobec przystąpienia do spółki jeszcze dwóch wspólników 
z kapitałem  20.000 złotych, kapitał zakładowy spółki obecnie wynosi 
50.000 złotych, podzielonych na 50 udziałów po 1.000 złotych każdy 
udział. W spólnicy: Jan  Kotaba, Kazimierz Pytlewski, Jan  Stanisław 
Pytlewski, Franciszek Antoni i Rudolf Żurek w kapitale  tym uczestniczą 
w równych częściach, to  jest w jednej piątej części kapitału. Zarząd 
spółki stanowią wszyscy wspólnicy, Jan  Kotaba, Kazimierz Pytlewski,
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Jan-S tanisław  Pytlewski, Franciszek Antoni i Rudolf Żurek. W szelkie 
zobowiązania spółki jak umowy, weksle, przekazy, czeki, skrypty d łu­
żne, pełnomocnistwa i t. p. wym agają dla swej ważności kollektywnego 
podpisu trzech wspólników, a mianowicie: Jana  Kotaby, Franciszka A n­
toniaka i jednego z Pytlewskich pod pieczątką spółki. Wpis ten doko­
nany został na mocy aktu zeznanego w kancelarji notarjusza Tadeusza 
Kossa w Częstochowie Nr. Rep. 3160 w dniu 3 grudnia 1931 roku,

245. „Młyn i Elektrownia we Włoszczowie, Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością . W spólnik Franciszek Antonik wystąpił ze spółki, 
wobec czego jedynemi właścicielami spółki są: Jan  Kotaba, Rudolf Żu­
rek, Kazimierz Pytlewski i Jan  Stanisław  Pytlewski. Na mocy aktu 
Nr. Rep. 432 zeznanego w kancelarji notarjusza Tadeusza Kossa w Czę­
stochowie, w dniu 15 lutego 1932 roku, wspólnik Franciszek Antonik 
wszystkie swoje 10 udziałów spółki, ze wszystkiemi aktywami i pasyw a­
mi bez wyłączenia sprzedał wspólnikowi Rudolfowi Żurkowi. W szelkie 
zobowiązania spółki, a więc umowy, weksle, przekazy, czeki, skrypty 
dłużne, pełnomocnictwa i t. p. wymagają dla swej ważności kollektyw­
nego podpisu trzech wspólników, a  mianowicie: Jana  Kotaby, Rudolfa 
Żurka i jednego z Pytlewskich pod pieczątką spółki.

Dnia 30 kwietnia 1932 r.

68. Firm a „Gwarectwo Świętokrzyskie, Spółka z ograniczoną od­
powiedzialnością w Kielcach' ‘. Uchwała walnego zebrania udziałowców 
spółki z dnia 14 m arca 1932 roku postanowiła: a) na pokrycie straty  
roku bilansowego 1931 w sumie 53.307 złotych 20 gr., spisać kapitał za­
pasow y 3.675 zł. 56 gr. i 90 proc. kapita łu  udziałowego to  jest 45.000 
złotych. Razem 48.675 zł. 56 gr. Pozostałe stra ty  w wysokości zł. 4.631 
gr. 63 przenieść na rok bieżący 1932. Wobec powyższego pozostały ka­
p ita ł udziałowy podzielono w ten sposób, że firma „Przem ysł Chemicz­
ny „Boruta w Zgierzu posiada 88 udziałów na sumę 1.760 złotych, K ie­
leckie Towarzystwo Akcyjne Nawozów Sztucznych i innych Przetw o­
rów Chemicznych, Spółka Akcyjna 50 udziałów na sumę złotych 1.000, 
inż. R afał P lesner posiada 50 udziałów na sumę zł. 1.000, Modest G rzy­
bowski posiada 25 udziałów na sumę zł. 500, Jan  Czarnecki posiada 36 
udziałów na sumę zł. 720 i Stefan Łukowski posiada 1 udział na sumę 
zł. 20; b) K apitał zakładowy postanowiono podnieść o 250 udziałów po 
złotych 20 to jest o sumę zł. 5.000, do nabycia których to  udziałów 
zobowiązało się Kieleckie Towarzystwo Akcyjne Nawozów Sztucznych 
i innych Przetw orów  Chemicznych, Spółka Akcyjna. Do Zarządu na rok 
1932 powołani zostali: Dyrektor Józef Stefanowicz i dyrektor A rtur
Szeunert. W pis ten dokonany został na mocy aktu zeznanego przed 
uotarjuszem  Lucjanem Jaxa-M aleszew skkn w Kielcach w dniu 14 m arca 
1932 roku, za Nr. Rep. 271.

68. „Gwarectwo Świętokrzyskie, Spółka z ograniczoną odpowie­
dzialnością" w Kielcach. Na mocy aktu zeznanego w kancelarji no tar­
iusza Lucjana Jaxa-M aleszews'kiego w Kielcach w dniu 14 m arca 1932 
roku za Nr. Rep. 272, Rafał P leser swoje 50 udziałów i M odest G rzy­
bowski swoje 25 udziałów posiadanych w spółce pod firmą „G w arectw o
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Ś w iętokrzyskie, S pó łka z ograniczoną odpow iedzia lnością” ze w szyst- 
k iem i ak tyw am i i pasyw am i, oraz w szelkiem i praw am i i przyw ilejam i 
przysługującem i do ty ch  udziałów , bez żadnych  w y łączeń  sp rzedali K ie­
leck iem u T ow arzystw u  A kcyjnem u N aw ozów  Sztucznych i innych P rz e ­
tw orów  C hem icznych, Spółce A kcyjnej, dla k tó reg o  Józef S tefanow icz 
i A rtu r  S zeu n ert nabyli: od R afa ła  P le sn era  50 udziałów  za sum ę zł. 
500— , i od M odesta  G rzybow skiego 25 udziałów  za sum ę 250 złotych 
z odbioru, k tó ry ch  to sum R afał P lesner i M odest G rzybow ski skw i­
tow ali. 6680

Do re je s tru  handlow ego, D ziału  B/LIV, sądu  okręgowego w W a r­
szaw ie w dniu 22 g rudn ia  1931 r. w ciągnięto p od  Nr. 7685:

„Ludw ik Skorupka i S-ka, Spółka z ograniczoną odpow iedzialno­
ścią". S iedziba spółki w  W arszaw ie, na  P radze, 11-go L istopada 10. C e­
lem  spółki jest p row adzen ie fabryki biszkoptów, cukrów, czekolady, 
p rzetw orów  owocowych i karm elków . K ap ita ł zak ładow y 3 000 zł., p o ­
dzielony n a  40 udziałów , p o k ry ty  gotow izną w sum ie 1.250 zł. i aportem  
rzeczow ym  na zł 1.750. Z arządcam i są: Ludw ik S korupka i Jad w ig a  Sko- 
roszew ska, oboje z  W arszaw y. Z arządcy  zastęp u ją  spółkę wobec w ładz 
i osób i p ro w ad zą  jej in teresy . A kcep ty  p o d p isu ją  obaj za rządcy  łącznie. 
W szelk ie inne zobow iązania i  dokum enty podp isu je  każdy  z zarządców  
sam odzielnie. P odp isy  w inny być k ładzione po d  stem plem  firmy. S pó ł­
ka z ograniczoną odpow iedzialnością, zaw arta  na  mocy aktu , zeznanego 
p rzed  no tarju szem  M ałkow skim  w ^X^arszawie dnia 30 w rześn ia 1931 r. 
za  Nr. 1568, na czas do dn ia  31 w rześnia 1932 r., z p raw em  au tom atycz­
nego p rzed łu żan ia  na  n astęp n e  ok resy  roczne, o ile na 3 m iesiące p rzed  
upływ em  term inu, żaden ze w spólników nie zaw iadom i n o ta rja ln ie  po ­
zostałego w spólnika o chęci w ystąp ien ia ze spółki. 6874

D o re je s tru  handlow ego, D ziału  B/LIV, sąd u  okręgowego w W a r ­
szaw ie w dniu 22 g rudnia 1931 r. w ciągnięto pod Nr. 7686:

„W aw ", W arszaw ska A gencja W ydaw nicza, Spółka z ograniczo­
n ą  odpow iedzialnością". S iedziba spółki w W arszaw ie, S enato rska 29. 
Celem  spółki je s t w ydaw anie czasopism  i w ydaw nictw  oraz p ro w ad ze­
n ie dzia łu  ogłoszeń. K ap ita ł zakładow y 10.000 zł., podzielony  na 
10 udziałów . Na pokrycie k ap ita łu  zakładow ego w płacono 8.000 zł. 
w  gotowiźnie, na  pozostałe 2,000 zł. oceniono w kład  rzeczowy. Z a rząd ­
cam i są: M ieczysław  M ajcher, M arja -M arty n a  M ajcherow a, Jadw iga
Fabiszew ska, w szyscy z W arszaw y. D yrektorem  spółki jest M ieczysław  
M ajcher. Z arządcy  zastęp u ją  spółkę wobec w ładz i osób i p row adzą je) 
in teresy . W eksle, czeki, ży ra  n a  wekslach, umowy, pełnom ocnictw a 
i w szelkie inne dokum enty  podp isu je  pod stem plem  firm y d y rek to r spó ł­
ki łącznie z jednym  z pozostałych  zarządców . Pokw itow ania z  odbioru 
korespondencji, p rzekazów  pieniężnych, p rzesy łek  i pieniędzy, podp isu­
je  jeden z zarządców . Spółka z ograniczoną odpow iedzialnością, zaw ar­
ta  n a  m ocy aktów , zeznanych p rzed  n o tarju szem  Jasińsk im  w  W arsza­
w ie dn ia  12 czerw ca 1931 r. za  Nr. 1170 i 12 lis topada 1931 r. za Nr. 2202 
na czas nieograniczony.
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Do rejestru  handlowego, Działu B/XIV, sądu okręgowego w W ar­
szawie w dniu 23 grudnia 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7689:

„Skład Papieru „Rondo", Spółka z ograniczoną odpowiedzialno­
ścią". Siedziba spółki w W arszawie, F redry  2. Celem spółki jest p ro­
wadzenie handlu papierem i artykułam i piśmiennymi. K apitał zakłado­
wy 2.000 zł., podzielony na 40 udziałów, całkowicie gotowizną wpłaco­
ny. Zarządca W łodzimierz Łokcikowski z W arszawy, zastępuje spółkę 
wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej 
stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ogra­
niczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed 
notarjuszem  Nowickim w W arszawie dnia 15 grudnia 1931 r. za Nr. 2181, 
na czas nieograniczony. 6878

Do rejestru  handlowego, Działu B/LIV, sądu okręgowego w W ar­
szawie w dniu 30 grudnia 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7693:

„Laboratorjum  W. Kruszecki, Spółka z ograniczoną odpowiedzial­
nością". Siedziba spółki w W arszawie, Leszno 52. Celem spółki jest 
prowadzenie laboratorjum  wyrobów perfum eryjno-kosmetycznych i tech- 
no-chemicznych i sprzedaży takowych. K apitał zakładowy 6.000 zł., po­
dzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami 
są: D yrektor zarządzający W ładysław  Kruszecki, Leopold Zybert, Ja - 
kób Cederbaum, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec 
władz i osób i prowadzą jej interesy. W szelkie zobowiązania, akty h i­
poteczne, weksle, kontrakty, umowy, pełnomocnictwa i prokury, podpi­
suje W ładysław  Kruszecki łącznie z jednym z pozostałych zarządców. 
Czeki, żyra na wekslach i czekach podpisuje W ładysław  Kruszecki sa ­
modzielnie lub dwaj pozostali zarządcy łącznie. Korespondencję han­
dlową, pokwitowania z odbioru korespondencji poleconej, przesyłek nie 
wyłączając pieniężnych, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. 
Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczo­
ną odpowiedzialnością, zaw artą na mocy aktu, zeznanego przed no tar­
juszem Miszewskim w W arszawie dnia 7 grudnia 1931 r. za Nr. 6334, 
na czas do dnia 7 grudnia 1936 r„ z warunkiem automatycznego p rzed ­
łużania na następne okresy pięcioletnie, o ile na 6 miesięcy przed upły­
wem terminu, żaden ze wspólników nie zawiadomi notarjalnie pozosta­
łych wspólników o chęci wystąpienia ze spółki. 6881

Do rejestru  handlowego, Działu B/LIV, sądu okręgowego w W ar­
szawie w dniu 4 stycznia 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7694:

„Krajowy Sprzęt Kuchenny „W uka", spółka z ograniczoną odpo­
wiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, M arszałkowska 89. Ce­
lem spółki jest prowadzenie drobnego handlu naczyniami kuchennemu 
K apitał zakładowy 2.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie 
gotowizną wpłacony. Zarządcami są: W ulf Krauze, Masza Gelerman, 
Abram  Frydm an, wszyscy z W arszawy. Zarząd zastępuje spółkę wobec 
w ładz i osób i prowadzi jej interesy. Weksle, żyra na nich, czeki, umo­
wy, prokury pełnomocnictwa i wszelkie zobowiązania, podpisują dwaj 
zarządcy. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania
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z odbioru pieniędzy, przesyłek, korespondencji podpisuje jeden z za­
rządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktów, zeznanych 
przed notarjuszem  Nowickim w W arszawie dn. 19 i 30 listopada 1931 r. 
za Nir. 2011 i 2085, na czas do dnia 31 grudnia 1933 r., z warunkiem 
autom atycznego przedłużania na dalsze okresy dwuletnie, o ile żaden 
ze wspólników na 6 miesięcy przed upływem terminu, nie zawiadomi po ­
zostałych o chęci wystąpienia ze spółki. ________ 6882

Do rejestru  handlowego, Działu B/LIV, sądu okręgowego w W ar­
szawie w dniu 5 stycznia 1932 r. wciągnięto pod Nr. 6795:

„Roubaix, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością . Siedziba 
spółki w W arszawie, Długa 31. Celem spółki jest prowadzenie handlu 
włókienniczemi i metalowemi wyrobami. K apitał zakładowy 1U.UUU zł., 
podzielony na 100 udziałów, całkowicie wpłacony. Zarządcami są: S ta­
nisław Kisiel, Teofil Nowicki, obaj z W arszawy. R z ą d c y  zastępują 
spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W eksle, czeki, żyra, 
umowy, pełnomocnictwa, prokury oraz wszelkie zobowiązania, podpisu­
ją obaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, 
pokwitowania z odbioru pieniędzy, przesyłek, towarów podpisuje jeden 
z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktu, zeznanego 
przed no t a r j uszem Jam onttem  w W arszawie dnia 7 listopada 1931 r. za 
Nr. 4095, na czas nieograniczony.  6883

Do rejestru  handlowego, Działu B/LIV, sądu okręgowego w W ar­
szawie w dniu 7 stycznia 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7697:

„E Greczyński", Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością . Sie­
dziba spółki w W arszawie, Szpitalna 3. Celem spółki jest prowadzenie 
drobnej sprzedaży mięsa. K apitał zakładowy 2.000 zł., podzielony na 
100 udziałów, w płacany 400 zł, gotowizną i 1.600 zł. wkładem rzeczo­
wym. Zarządczyni, Bronisława G reczyńska z W arszawy, zastępuje spół­
kę wobec w ładz i osób i prow adzi jej interesy, podpisując firmę pod jej 
stemplem na wszelkich aktach i dokumentach. Edmundowi Greczyn- 
skiemu, udzielono prokury. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed nołarjuszem  Małkowskim 
w W arszaw ie dnia 17 grudnia 1931 r. za Nr. 1940 na okres jednoroczny 
od daty  wpisania do rejestru  handlowego. 6884

Do rejestru  handlowego, Działu B/LIV, sądu okręgowego w W ar­
szawie w dniu 7 stycznia 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7698:

„Syndykat Eksportowy, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością . 
Siedziba spółki w W arszawie, W idok 3. Celem spółki jest handel komi­
sowy i na  rachunek własny wszelkiego rodzaju produkcji zwierzęcej 
i roślinnej, głównie zaś eksport i import, przedstaw icielstw a w tym za­
kresie, oraz przetargi i licytacje. K apitał zakładowy 2.000 zł., podzie­
lony na 20 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: 
Michał Dudrewicz, Tadeusz Herlaine, obaj z W arszawy. Zarządcy za­
stępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. Weksle, ży-
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ra, czeki, umowy, przekazy, pełnomocnictwa, prokury, akty notarjalne 
i hipoteczne, tudzież pisma z żądaniem zwrotu sum z instytucji kredy­
towych, podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierają- 
cą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespon­
dencji, towarów, przesyłek i pieniędzy podpisuje jeden z zarządców 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktu, ze- 
znanego przed  notarjuszem  Biernackim w W arszawie dnia 25 września 
1931 r. za Nr. 1912, na czas nieokreślony. 6885

Do rejestru  handlowego, Działu B/LIV, sądu okręgowego w W ar­
szawie w dniu 12 stycznia 1932 r, wciągnięto pod Nr. 7702:

„Centrala Terpentynowa, spółka z ograniczoną odpowiedzialno­
ścią". Siedziba spółki w W arszawie, Hoża 13. Celem spółki jest prow a­
dzenie rafinowania i handlu terpentyną. K apitał zakładowy 10.500 zł., 
podzielony na 210 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządca­
mi są: Zygmunt Porowski, inż. Eljasz-Fajwel Luft, obaj z W arszawy. 
Karpel Rypp, zastępca Karola Ryppa, M orduch Rabinowicz, obaj z B ia­
łegostoku, Gerc Machlej z W ilna. Zastępca Gerca M achleja-Józef 
Szpilkowski z Lidy. Zastępcą Eljasza-Fajwla Lufta jest dr. Karol 
Spritzer ze Lwowa. Zastępcą Zygmunta Porowskiego jest Sylwester P o­
rowski z m ajątku Bierzyn, pow. włocławski. Zarządcy zastępują spółkę 
wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W eksle, pełnomocnictwa, 
wszelkie zobowiązania pieniężne winny być podpisywane przez wszyst­
kich zarządców, ewentualnie ich zastępców. Korespondencję bieżącą, 
czeki i runowy podpisuje dwóch zarządców lub ich zastępców. Pokwito­
wania z odbioru pieniędzy i przesyłek z poczty, transportów  kolejowych 
i innych oraz wszelkiego rodzaju korespondencji i przekazów pienięż­
nych podpisuje jeden z zarządców ewentualnie ich zastępców. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktów, zeznanych 
przed notąrjuszem  Gąsiorowskim w Białymstoku dnia 26 października 
1931 r. za Nr. 140 i Borkowskim w W arszawie dnia 10 listopada 1931 r. 
za Nr. 1182, na czas nieograniczony. 6886

Do rejestru  handlowego, Działu B/LIV, sądu okręgowego w W ar­
szawie w dniu 3 stycznia 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7704:

„Unikat", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba 
spółki w W arszawie, Żabia 3. Celem spółki jest handel towaram i kostne- 
tycznemi, perfum eryjnem i i chirurgicznemu K apitał zakładowy 5.000 zł„ 
podzielony na 10 udziałów, całkowicie wpłacony. Zarządca Jakób Łu- 
kin z W arszawy, Nowolipie 56, zastępuje spółkę wobec władz i osób 
i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich 
aktach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw ar­
ta  na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Jasińskim  w W arszawie 
dnia 9 grudnia 1931 r. za Nr. 2379, na czas nieograniczony. 6887

Do rejestru  handlowego, Działu B/LIV, sądu okręgowego w W ar­
szawie w dniu 13 stycznia 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7705:

„Piekarnia Mechaniczna „Syrena", Henryk Domkę, spółka z ogra­
niczoną odpowiedzialnoiścią", Siedziba spółki w W arszawie, Czernia­
kowska 164. Celem spółki jest prowadzenie piekarni mechanicznej, Ka-
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pitał zakładowy 10.000 zł., podzielony na 200 udziałów, całkowicie go­
towizną wpłacony. Zarządcami są: Henryk Domkę, Mieczysław Roso­
łek, Tomasz Dębowski, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spół­
kę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. W szelkie dokumenty, 
zobowiązania, czeki, przekazy, weksle, indosy, akty notarjalne i hipo­
teczne, pełnomocnictwa i prokury podpisuje Henryk Domkę łącznie 
z jednym z  pozostałych zarządców. Obiór towarów, listów, przesyłek 
i telegram ów uskutecznia każdy z zarządców samodzielnie. Również 
każdy z zarządców  oddzielnie podpisuje rachunki i korespondencję 
bieżącą. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktu, zeznanego 
przed notariuszem  Sułowskim w W arszawie dnia 12 m arca 1931 r. za 
Nr. 461, do dnia 31 grudnia 1932 r., z warunkiem automatycznego przed­
łużania na dalsze dwuletnie okresy, o ile na 3 miesiące przed upływem 
terminu, żaden ze wspólników nie wymówi notarjaln ie swego udziału 
w spółce.  6888

Do rejestru  handlowego, Działu B/LIV, sądu okręgowego w W ar­
szawie w dniu 13 stycznia 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7706:

„Myszkowska Przędzalnia, August Schmelzer, Spółka Akcyjna 
Siedziba spółki w W arszawie, Trębacka 4. Celem spółki jest prow adze­
nie przędzalni i farbiarni oraz dokonywanie wszelkich operacji m ają ­
cych związek z powyższą działalnością pod względem handlowym I u d  
przemysłowym. K apitał zakładowy 2.000.000 zł., podzielony na 20.009 
akcji na okaziciela. Zarząd stanowią: Rafał Szereszowski, Michał Sze- 
reszowski, Dr. Gustaw Birstein, Henryk Rabinowicz, wszyscy czterej 
z W arszaw y i Hugo O berlander z Myszkowa, pow. zawierciański. Za­
rząd  zastępuje spółkę wobec w ładz i osób i prowadzi jej interesy. 
W eksle, czeki, pełnomocnictwa, umowy, kontrakty, wszelkie zobowiąza­
nia, akty hipoteczne i notarjalne, podpisują dwaj członkowie zarządu 
lub członek zarządu łącznie z prokurentem. W szelką korespondencję, 
pokwitowania z odbioru pieniędzy, przesyłek i dokumentów podpisuje 
członek zarządu lub prokurent. Podpisi winny być kładzione pod stem ­
plem  firmy. Postanowienie M inistrów Przem ysłu i H andlu oraz Skarbu 
w przedmiocie zatw ierdzenia statu tu  uzgodnionego z przepisam i prawa 
o spółkach akcyjnych (Dz. Ust. 39/28, poz. 383), opublikowane zostało 
w Nr. 230 M onitora Polskiego z dnia 6 października 1931 r. Akt o rga­
nizacyjny, zeznany został przed notarjuszem  Landau w W arszawie dnia 
6 listopada 1897 r. za Nr. 331/1623. 6889

Do rejestru  handlowego, Działu B/LIV, sądu okręgowego w W ar­
szawie w  dniu 13 stycznia 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7707:

„Spółka do Eksploatacji Piekarni „Most", spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością”. Celem spółki jest wydzierżawienie od Michała Er- 
licha piekarni, znajdującej się w W arszawie, p rzy  ul. Panieńskiej 9 pod 
nazwą: „Piekarnia M ost” i dalsze prowadzenie tej piekarni. Siedziba 
spółki w W arszawie, Panieńska 9. K apitał zakładowy 2.000 zł., podzie­
lony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: 
Lejzor Rozenberg, Jakób Dancygier, obaj z W arszawy. Zarządcy zastę-
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pu ją  spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy oraz podpisują 
we dwóch łącznie firmę spółki pod jej stemplem na wszelkich zobowią­
zaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, za­
w arta  na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Grymińskim w W ar­
szawie dnia 26 listopada 1931 r. za Nr. 2507, na czas nieograniczony.

6890

Do rejestru  handlowego, Działu B/XIV, sądu okręgowego w W ar­
szawie w dniu 13 stycznia 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7708:

„W arta", Towarzystwo Reasekuracyjne, Spółka A kcyjna", po 
francusku: „W arta", Compagnie de Reassurances, Societe Anonyme", 
po angielsku: „W arta". Reinsurance Company Limited", po niemiecku: 
„W arta", Ruckversicherungs A ktien-G esellschaft". Siedziba spółki 
w W arszawie, Jerozolim ska 55. Celem spółki jest wykonywanie działal­
ności w zakresie ubezpieczeń pośrednich w k ra ju  i zagranicą. K apitał 
zakładowy 1.000.000 zł., podzielonych na 10.000 akcji imiennych, cał­
kowicie wpłaconych. Zarząd stanowią: Tadeusz Poznański, Stanisław
W ądołowski, obaj z W arszawy. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz 
i osób i prowadzi jej interesy. Do składania oświadczeń i podpisywania 
w imieniu spółki upoważnieni są: a) członek zarządu upoważniony przez 
radę nadzorczą do samodzielnego podpisywania, b) dwóch członków za­
rządu łącznie, c) jeden członek zarządu łącznie z prokurentem . Podpi­
sy winny być kładzione pod stemplem firmy. Kupno, sprzedaż i obcią­
żenie nieruchomości może być dokonywane tylko za zgodą rady  nad­
zorczej. Uchw ałą rady nadzorczej z dnia 13 października 1931 r. po ­
stanow iono delegować członka rady, W ładysław a Gustowskiego z W ar­
szawy, do czasowego pełnienia obowiązków członka zarządu Stanisława 
W ądołowskiego. W acławowi Petrykowskiemu i Stefanowi Bigelmajero- 
wi, obu z W arszawy, udzielono prokury z prawem  podpisyw ania każde­
go z nich łącznie z jednym z członków zarządu. S tatu t spółki akcyjnej 
ogłoszony został w Nr. 264 M onitora Polskiego z dnia 16 listopada 
1931 r. P rotokuł organizacyjny zeznany został przed notarjuszem  Ci­
chowiczem w Poznaniu dnia 3 września 1920 r. za Nr. 3430. 6891

Do rejestru  handlowego, Działu B/LIV, sądu okręgowego w W ar­
szawie w dniu 13 stycznia 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7709:

„Polska Spółka Kinematograficzna „Era", Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością". Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa 
kinematograficzno-widowiskowego w W arszawie. Siedziba spółki w W ar­
szawie, Inżynierska 4. K apitał zakładowy 30.000 zł., podzielony na 
30 udziałów. Na pokrycie kapitału  zakładowego wpłacono 10.000 zł. go­
towizną, na pozostałe 20.000 zł. oszacowano wkład rzeczowy. Zarząd­
cami są: W acław  Klimowicz, Antoni Bledzewski, A leksander Grabow­
ski, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz 
i osób i prow adzą jej interesy. W eksle, żyra na wekslach i zobowiąza­
nia pieniężne podpisują trzej zarządcy łącznie, lub dwaj zarzą cy 
łącznie z prokurentem . W szelkie inne dokumenty i umowy oraz pro' u- 
ry  podpisują trzej zarządcy. Korespondencję nieza wiera jącą zobowią­
zań, pokwitowania z odbioru należności, przesyłek i towarow podpisuje
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jeden zarządca lub prokurent. Podpisy winny być kładzione pod stem ­
plem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy 
aktów, ze znanych przed notarjuszem  Romanem w W arszawie dnia 
13 m arca 1931 r, za Nr. 772 i 16 października 1931 r. za Nr. 2077, na 
czas nieograniczony. 6892

Do rejestru  handlowego, Działu B/LIV, sądu okręgowego w W ar­
szawie w dniu 13 stycznia 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7710:

„Zakład Obróbki Drzewa ,,Zod“, Spółka z ograniczoną odpowie­
dzialnością . Siedziba spółki w W arszawie, Nowolipki 63. Celem spół­
ki jest prowadzenie przedsiębiorstwa obróbki drzewa i stolarni. K api­
ta ł  zakładowy 3.000 zł., podzielony na 60 udziałów, całkowicie goto­
wizną wpłacony. Zarządcami są: Stanisław  Gąsior, Abram  Lecher, J a -  
ikob-Dawid Lecher, Isaja Lacher, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastę­
pują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, żyra 
na wekslach i czekach, umowy, pełnomocnictwa, prokury i wszelkie zo­
bowiązania^ podpisują dwaj którzykolwiek zarządcy. Korespondencję 
niezaw ierającą zobowiązań, oraz pokwitowania z odbioru wszelkiej ko­
respondencji, pieniędzy, przesyłek i towarów podpisuje każdy z zarząd­
ców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktu, ze- 
znanego przed notarjuszem  Miszewskim w W arszawie dnia 16 listopa­
da 1931 r. za Nr. 6008, na czas do dnia 16 listopada 1932 r., z prawem 
automatycznego przedłużania na następne okresy roczne, o ile na 3 mie­
siące przed upływem term inu walne zgromadzenie wspólników nie po ­
stanowi rozwiązania spółki. 6893

Do rejestru  handlowego, Działu B/LIV, sądu okręgowego w W ar­
szawie w dniu 13 stycznia 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7711:

„Leo-Film , Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością11. Celem 
spółki jest produkcja i eksploatacja filmów. Siedziba spółki w W arsza­
wie, Nowy-Świat 39. K apitał zakładowy 20.000 zł., podzielony na 100 
udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: M arja Hirsz- 
bein, Bolesław Landau, oboje z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę 
wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. Weksle, żyra, rewersy, p ro­
kury, ak ty  notarjalne i hipoteczne oraz wszelkie zobowiązania podpisu­
ją  obaj zarządcy. Umowy wynajmu i eksploatacji filmów, pełnomocni­
ctwa, czeki oraz korespondencję i pokwitowania, podpisuje jeden z za­
rządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktu, zeznanego 
przed notarjuszem  Siennickim w W arszawie dnia 9 grudnia 1931 r. za 
Nr. 5386, na czas nieograniczony. 6894

Do rejestru  handlowego, Działu B/LIV, sądu okręgowego w W ar­
szawie, w dniu 27 stycznia 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7743:

„Skład Apteczny i Perfum erja B-cia Jaskulscy, Spółka z ograni­
czoną odpowiedzialnością11. Siedziba spółki w W arszawie, Mazowiec­
ka 2. Celem spółki jest prowadzenie składu aptecznego i perfum erji. 
K apitał zakładowy 30.000 zł., podzielony na 30 udziałów. 15.000 zł. 
wpłacono gotowizną, pozostałe 15.000 wniesiono wkładem rzeczowym.
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Zarządcami są: Franciszek Jaskulski z Brwinowa, Eugenjusz Jaskulski 
z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą 
jej interesy. W szelkie zobowiązania, weksle, czeki, przekazy, obligi, 
umowy, kontrakty, pełnomocnictwa, prokury, kupno i sprzedaż nierucho­
mości i inne dokumenty podpisują obaj zarządcy łącznie. Koresponden­
cję niezaw ierającą zobowiązań, pokw itow ania z odbioru pieniędzy, 
wszelkiej korespondencji, p rzesyłek i towarów podpisuje jeden z za­
rządców. Podpisy winny być kładzione pod stem plem  firmy. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego 
przed notarjuszem  H ettlingerem  w W arszawie, dnia 10 listopada 1931 r. 
za Nr. 4125 na czas do dnia 1 stycznia 1937 r., z warunkiem  autom a­
tycznego przedłużania na dalsze pięcioletnie okresy, o ile na rok przed  
upływem  term inu żaden ze wspólników nie zawiadomi pozostałych 
o chęci w ystąpienia ze spółki. 6895

Do rejestru  handlowego, Działu B/LV, sądu okręgowego w W ar­
szawie, w dniu 17 m arca 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7873:

„Instytut Kosmetyczny Andrea, spółka z ograniczoną odpowie­
dzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Sienkiewicza 4, Celem 
spółki jest prowadzenie w W arszawie instytutu kosmetycznego oraz wy­
twórni i handlu wszelkiego rodzaju artykułam i w zakres perfum erji 
i kosmetyki wchodzącymi. K apitał zakładowy 75.000 zł., podzielony na 
15 udziałów wniesiony gotowizną zł. 50.000 i aportem  rzeczowym na 
zł. 25.000. Zarządczynią spółki jest G ustawa Salzmanowa z W arszawy. 
Zarządczyni zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej in te­
resy, podpisując firmę spółki pod jej stemplem na wszelkich zobowią­
zaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością za­
w arta na mocy aktu zeznanego przed notarjuszem  Olszewskim w W ar­
szawie, dnia 2 sierpnia 1929 r. za Nr. 924 na okres sześciu lat od daty 
zarejestrow ania spółki, z w arunkiem  autom atycznego przedłużania na 
następne okresy trzyletnie, o ile na sześć miesięcy przed upływem te r­
minu jedna ze wspólniczek nie zawiadomi pozostałej wspólniczki p i­
semnie o swej chęci w ystąpienia ze spółki. 6896

Do rejestru  handlowego, Działu B LIV, sądu okręgowego w W ar­
szawie, w dniu 20 lutego 1932 r., wciągnięto pod Nr. 7803:

„Transporty M iędzynarodowe Józ, J. Leinkauf, Spółka Akcyjna". 
Siedziba spółki w W arszawie, M arszałkowska 130. Oddział we Lwowie. 
Celem spółki jest prowadzenie w najszerszym  zakresie przedsiębiorstwa 
ekspedycyjnego, składowego, przewozowego, operacji komisowych, po­
średniczenie w ubezpieczeniu towarów i środków przewozowych. K api­
ta ł zakładowy 100.000 zł., podzielony na 1.000 akcji, całkowicie w pła­
cony. Zarząd stanowią: A leksander Lednicki, Georges Morisot, Roman 
Dobrońoki, wszyscy z W arszawy. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz 
i osób i prowadzi jej interesy. Do składania oświadczeń i podpisywania 
w imieniu spółki wymagane jest współdziałanie dwóch członków za­
rządu albo też jednego członka zarządu łącznie z prokurentem, A dol­
fowi Garfunklowi i Wilhelmowi Kiwicowi udzielono łącznej prokury dla 
Oddziału we Lwowie. S tatut spółki akcyjnej, uzgodniony z przepisami



18 Obwieszczenia publiczne. Nr. 54a.

praw a o spółkach akcyjnych (Dz. Ust. Nr. 39/1928 poz. 383) i zatw ier­
dzony przez M inistrów Przem ysłu i H andlu oraz Skarbu, opublikowany 
został w N-rze 299 M onitora Polskiego z dnia 30 grudnia 1931 r. Akt 
organizacyjny zeznany został przed notarjuszem  Bierzyńskim w W ar­
szawie, dnia 26 sierpnia 1924 r., za Nr. 1806. 7614

Do rejestru  handlowego, Działu B/LIV, sądu okręgowego w W ar­
szawie, w dniu 20 lutego 1932 r., wciągnęło pod Nr. 7805:

„Towarzystwo Przemysłowo-Handlowe „Tanagra", spółka z ogra­
niczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Sienna 45. 
Celem spółki jest wytwarzanie papierów kolorowych i artykułów po­
krewnych, handel tymi artykułam i zarówno własnego wyrobu, jakoteż 
wyrobu innych przedsiębiorstw, a to na rachunek własny albo też cudzy, 
w charakterze przedstaw icieli i agentów innych przedsiębiorstw  k ra jo ­
wych lub zagranicznych. Kapitał zakładowy 105.000 zł., podzielony na 
1.050 udziałów, całkowicie wniesiony wkładem rzeczowym. Zarządcami 
są. Szlama Działoszyński z Częstochowy, Lejzor vel Leon Józefowicz, 
Hersizlik veł Henryk Józefowicz, obaj z W arszawy, Szymon Ofman 
z Częstochowy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i p ro ­
w adzą jej interesy. W szelkie umowy, zobowiązania, upoważnienia i p o ­
kwitowania z odbioru sum pieniężnych podpisuje Szlama Działoszyński 
łącznie z jednym z pozostałych zarządców. Korespondencję niezawie- 
ra jącą  zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji 
i przesyłek podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny 
być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzial­
nością zaw arta na mocy aktów, zeznanych przed notarjuszem  Siennickim 
w W arszawie, dnia 16 i 17 grudnia 1931 r. za Nr. 5493 i 5508 na czas 
do dnia 1 grudnia 1936 r. 7616

Do rejestru  handlowego, Działu B'LIV, sądu okręgowego w W ar­
szawie, w dniu 20 lutego 1932 r„ wciągnięto pod Nr. 7806:

„Fabryka Chemiczna M aterjałów  Budowlanych, inż. Orłowski 
i Ska„ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w 
W arszawie, M arszałkowska 97 a. Celem spółki jest eksploatacja licen­
cji, nabytej od spółki akcyjnej „Fluresit" w W iedniu i innych oraz zby­
wanie wyrobów z zakresu przem ysłu chemiczno-budowlanego. Kapitał 
zakładowy 2.400 zł., podzielony na 120 udziałów, całkowicie gotowizną 
wpłacony. Zarządcami są: Zdzisław Gadomski i Zygmunt Orłowski, 
obaj z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i p ro ­
wadzą jej interesy, W szelkie zobowiązania, kontrakty, umowy, nie w y­
łączając hipotecznych i wekslowych, oraz czeki, żyra, akty notarjalne 
i hipoteczne podpisują pod stemplem firmy dwaj zarządcy łącznie lub 
jeden zarządca łącznie z prokurentem . Korespondencję niezawierającą 
zobowiązań, pokwitowania z odbioru korespondencji, przesyłek, pienię­
dzy, dokumentów i towarów podpisuje jeden z zarządców lub prokurent. 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktu zezna- 
nego przed notarjuszem  Różyckim w Piasecznie, dnia 13 m aja 1931 r., 
za Nr. 482 i 17 lutego 1932 r. za Nr. 108, na czas nieograniczony.

7617
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Do rejestru  handlowego, Działu B LIV , sądu okręgowego w W ar­
szawie, w dniu 22 lutego 1932 r., wciągnięto pod Nr. 7807:

„Papierpol", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba 
spółki w W arszawie, Nalewki 31. Celem spółki jest drobna sprzedaż 
papieru, szpagatu i innych artykułów piśmiennych. K apitał zakładowy 
4.000 zł., podzielony na 40 udziałów. Na poczet kapitału  zakładowego 
wpłacono gotowizną 2.200 zł., wniesiono wkładem rzeczowym 800 zł., 
pozostałe 1.000 zł. winny być wpłacone do dnia 1 grudnia 1932 r. Za­
rządcam i są: Chawa Hoffer, Symcha Cukier, oboje z W arszawy. Za­
rządcy zastępują spółkę wobec w ładz i osób i prow adzą jej interesy. 
W szelkie zobowiązania, weksle, czeki, żyra, przekazy, akty, umowy, p e ł­
nomocnictwa, kontrakty i tym podobne dokumenty podpisują oboje za­
rządcy łącznie. Korespondencję, pokwitowania z odbioru wszelkiej ko­
respondencji, nie wyłączając pieniężnej, przekazów, towarów i ładun­
ków, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być 
kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialno­
ścią, zaw arta na mocy aktu zeznanego przed notarjuszem  Jurkiewiczem 
w W arszawie, dnia 18 stycznia 1932 r., za Nr. 74, na czas do dnia 
31 grudnia 1934 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze 
jednoroczne okresy, o ile na trzy  miesiące przed upływem term inu je­
den ze wspólników nie zawiadomi pozostałego o chęci wystąpienia ze 
spółki. 7618

Do rejestru  handlowego, Działu B/LIV, sądu okręgowego w W ar­
szawie, w dniu 22 lutego 1932 r., wciągnięto pod Nr. 7809:

„Towarzystwo Drzewno-Eksploatacyjne „Buszcza", Spółka z ogra­
niczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Krucza 14. 
Celem spółki jest prowadzenie na wspólny rachunek eksploatacji drzew­
nej oraz fabrykacji i handlu drzewem. K apitał zakładowy 5.000 zł., po­
dzielony na 20 udziałów, całkowicie wpłacony. Fryderyk von Schenck 
z Berlina zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, 
podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i do­
kumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mo­
cy aktu, ze znanego przed notarjuszem  Jam onttem  w W arszawie, dnia 
9 stycznia 1932 r., za Nr. 76 na lat pięć, z tem, że Fryderyk von Schenck 
w ciągu trw ania spółki w każdym  roku kalendarzowym na 3 miesiące 
przed  jego upływem ma praw o wezwaniem notarjalnem , skierowanem 
do pozostałych wspólników w siedzibie spółki, wypowiedzieć swoje 
uczestnictwo w spółce, którego to praw a pozostali wspólnicy nie posia­
dają, jak również z tem, że o ile na 3 miesiące przed upływem terminu 
trw ania spółki żaden ze wspólników nie zawiadomi pozostałych wezwa­
niem notarjalnem  złożonem w siedzibie spółki o chęci likwidacji społ i, 
to czas trw ania spółki przedłuża się autom atvcznie na  dalsze pięcio­
lecia. ' ’  7619

Do rejestru  handlowego, Działu B/LIV, sądu okręgowego w W ar­
szawie, w dniu 22 lutego 1932 r., wciągnięto pod Nr. 7810: ^

„B ajeryt", Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ._ Siedziba 
spółki w W arszawie, Zielna 12. Celem spółki jest fabrykacja i sprze­
daż sztucznej m asy kamiennej we wszystkich jej możliwych zastosowa-
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niach oraz wszelkich wyrobów z tej masy. K apitał zakładowy 6.000 zł., 
podzielony na 120 udziałów, wpłacony 3.000 zł. gotowizną, resztę w kła­
dem rzeczowym. Zarządcami są: Henryk Glodflous, Bronisław Danie- 
iewicz, Ryszard Gallera, wszyscy z W arszawy, Ludwik Beyer z m ajątku 
Machory, powiatu opoczyńskiego. Zarządcy zastępują spółkę wobec 
w ładz i i osób i prow adzą jej teresy. W eksle, czeki, umowy, pełnomoc­
nictwa i wszelkie zobowiązania podpisują dwaj zarządcy łącznie. K o­
respondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru p rze­
syłek, przekazów pieniężnych, podpisuje jeden zarządca. Podpisy winny 
być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzial­
nością zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Nowickim 
w W arszawie, dnia 4 lutego 1932 r., za Nr. 209, na przeciąg lat 15 od 
daty zarejestrow ania. 7620

Do rejestru  handlowego, Działu B LIV , sądu okręgowego w W ar­
szawie, w dniu 22 lutego 1932 r., wciągnięto pod Nr. 7811:

„Dom Handlowy „M archand", Spółka z ograniczoną odpowiedzial­
nością". Siedziba spółki w W arszawie, Hoża 21. Celem spółki jest 
kupno i sprzedaż na rachunek własny, komisowo lub jako przedstaw i­
cielstwo wszelkiego rodzaju  towarów. K apitał zakładowy 2.500 zł., po­
dzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami 
są: Stanisław Piękoś, A ntoni M atuszewski, Juljusz M orbitzer, Roman 
Przechadzki, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec 
władz i osób i prow adzą jej interesy. W szelkie zobowiązania, weksle, 
czeki, akty kupna i sprzedaży nieruchomości podpisują dwaj zarządcy 
łącznie. Korespondencję handlową nie zaw ierającą zobowiązań pokwi­
towania z odbioru korespondencji nie wyłączając pieniężnej, pieniędzy 
i towarów podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny 
być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowie­
dzialnością, zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Ró­
życkim w Piasecznie, dnia 13 lutego 1932 r., za Nr. 101, na czas nie­
ograniczony. 7621

Do rejestru  handlowego, Działu B/LIV, sądu okręgowego w W ar­
szawie, w dniu 1 m arca 1932 r., wciągnięto pod Nr. 7827:

„Skład Apteczny Józef Hausner i Syn, Spółka z ograniczoną od- 
powiedizialnością11. Siedziba spółki w W arszawie, Grzybowska 10. Ce­
lem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa detalicznego składu m a­
te r jałów aptecznych. K apitał zakładowy 4.000 zł., podzielony na 100 
udziałów, całkowicie wniesiony aportem  rzeczowym. Jedynym  zarząd­
cą jest Józef Hausner z W arszawy, który zastępuje spółkę wobec władz 
i osób i prowadzi jej interesy oraz podpisuje firmę spółki pod jej 
stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ogra­
niczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed  no­
tarjuszem  Miszewskim w W arszawie, dnia 25 listopada 1931 r., za 
Nr. 6134 na czas nieograniczony. 7637

Do rejestru  handlowego, Działu B/LIV, sądu okręgowego w W ar 
szawie, w dniu 2 m arca 1932 r., wciągnięto pod Nr. 7828:



Nr. 54a Obwieszczenia publiczne. 21

„Centralny Magazyn Pościelowy Jakób Szmidt i Ska. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Kró­
lewska 43. Celem spółki jest prowadzenie drobnej sprzedaży towarów 
pościelowych i łóżek tak  na własny rachunek jak i komisowo. Kapitał 
zakładowy 4.000 zł., podzielony na 40 udziałów całkowicie gotowizną 
wpłacony. Zarządca Jakób Szmidt z W arszawy zastępuje spółkę wobec 
w ładz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem 
na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną od­
powiedzialnością, zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  
Dylewskim w W arszawie, dnia 6 lutego 1932 r., za Nr. 101, na przeciąg 
jednego roku od daty zarejestrow ania spółki z warunkiem autom atycz­
nego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy o ile na jeden miesiąc 
przed upływem term inu żaden ze wspólników nie zawiadomi pozosta­
łego notarjalnie lub listem poleconym o chęci wystąpienia ze spółki.

7638
Do rejestru  handlowego, Działu B/LIV, sądu okręgowego w W ar­

szawie, w dniu 2 m arca 1932 r., wciągnięto pod Nr. 7829:
„Towarzystwo Kinoteatrów Objazdowych „Pochodnia", Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, 
Szpitalna 10. Celem spółki jest prowadzenie kinoteatrów objazdowych. 
K apitał zakładowy 3.000 zł., podzielony na 60 udziałów, całkowicie 
wpłacony. Zarządcami są: Ja n  Skarbek Malczewski, Zofja Lossman, 
Józef Suchowolski, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę 
wobec w ładz i osób i prow adzą jej interesy. W szelkie umowy notarjal- 
ne i prywatne, pełnomocnictwa, weksle, czeki i wszelkie zobowiązania 
podpisuje dwóch zarządców łącznie. Korespondencję niezawierającą 
zobowiązań, przekazy pieniężne, pokwitowania z odbioru pieniędzy, 
wszelkich ruchomości i wszelkiej korespondencji podpisuje jeden z za­
rządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Nabywa­
nie, zbywanie i obciążenie nieruchomości należy do kompetencji walnego 
zgromadzenia. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na 
mocy aktu zeznanego przed  notarjuszem  Siennickim w W arszawie, dnia 
23 stycznia 1932 r., za Nr. 338, na czas nieokreślony. 7639

Do rejestru  handlowego, Działu B/LIV, sądu okręgowego w W ar­
szawie w dniu 2 m arca 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7830:

„Mechaniczne W arsztaty  Stolarskie, W ojciech Hoffman i Synowie, 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arsza­
wie, Grójecka 57 (w domu W ojciecha Hoffmana). Cełem spółki jest 
prowadzenie przedsiębiorstwa wyrobów stolarsko-budowlanych. Kapi­
ta ł  zakładowy 9.000 zł., podzielony na 90 udziałów, całkowicie wpłaco­
ny. Zarządcami są: W ojciech Hoffman, W ładysław  Hoffman, Teodor 
Hoffman, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz 
i osób i prow adzą jej interesy. W eksle, czeki, umowy, pełnomocnictwa, 
prokury, ak ty  notarjalne i hipoteczne oraz wszelkie zobowiązania podpi­
suje W ojciech Hoffman łącznie z jednym z pozostałych zarządców. Ko­
respondencję niezaw ierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru ko­
respondencji podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzio­
ne pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, za-
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warta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem Warmskim w W ar­
szawie dnia 13 lutego 1932 r. za Nr. 316, na okres lat trzech, od daty 
wpisania spółki do rejestru handlowego. 7640

Do rejestru handlowego, Działu B/LIV, sądu okręgowego w W ar­
szawie w dniu 3 marca 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7833:

„Centralna Gospoda”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". 
Siedziba spółki w Warszawie, Wierzbowa 11. Celem spółki jest prowa­
dzenie zakładu gastronomicznego. Kapitał zakładowy 4.800 zł., po­
dzielony na 24 udziały. 4.000 zł. wpłacono gotowizną, pozostałe 800 zł. 
wniesiono wkładem rzeczowym. Zarządcami są: Stanisława Dębińska, 
Eugenja Szutowska, obie z Warszawy. Zarządczynie zastępują spółkę 
wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, pełno­
mocnictwa, prokury, akty notarjalne i wszelkie zobowiązania podpisują 
obie zarządczynie łącznie. Pokwitowania z odbioru należności, towarów, 
korespondencji, przekazów, przesyłek i t. p. podpisuje jedna z zarząd­
czym Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ogra­
niczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed 
p. o. notarjuszem Maciejewskim w Warszawie dnia 17 grudnia 1931 r. za 
Nr. 754, na czas nieograniczony. 7641

Do rejestru handlowego, Działu B/LIV, sądu okręgowego w W ar­
szawie w dniu 3 marca 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7835:

„Przedsiębiorstwo Instalacyjne, Inżynier Henryk Edelman i Spół­
ka, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W ar­
szawie, Żórawia 16. Celem spółki jest prowadzenie robót instalacyjnych 
w zakres elektrotechniki wchodzących. Kapitał zakładowy 3.000 zł., po­
dzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Henryk Edel­
man z Warszawy jest jedynym zarządcą spółki, zastępuje on spółkę 
wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Spółka z ograniczoną odpo­
wiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem 
Siennickim w Warszawie dnia 31 grudnia 1931 r. za Nr. 3709 i dnia 
18 lutego 1932 r. za Nr. 678 na czas do dnia 1 stycznia 1933 r., z wa­
runkiem automatycznego przedłużania na następne okresy roczne, o ile 
na jeden miesiąc przed upływem terminu, żaden ze wspólników nia za­
wiadomi listem poleconym pozostałego wspólnika o swej chęci wystą­
pienia ze spółki. 7642

Do rejestru handlowego, Działu B i LIV, sądu okręgowego w W ar­
szawie w dniu 4 marca 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7836:

„Pracownia Architektoniczna, Profesorów Państwowej Szkoły Bu­
downictwa, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki 
w Warszawie, Profesorska 3. Celem spółki jest wykonywanie wszelkie­
go rodzaju projektów budowlanych, kierownictwo robót budowlanych 
sposobem zarówno ogólnym jak administracyjnym i gospodarczym, spo­
rządzanie kosztorysów, sprawdzanie rachunków, udzielanie opinji i po- 
lad  rzeczoznawczych i wogóle wykonywanie wszelkich prac, związanych 
z zawodem architekta. Kapitał zakładowy 2.400 zł., podzielony na 
6 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Jedynym zarządcą spółki 
jest Alfons Gravier z Warszawy. Zarządca zastępuje spółkę wobec
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w ładz i osób i prowadzi jej interesy. Spółka z ograniczoną odpowiedzial­
nością, zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Strasze- 
wiczem w W arszawie dnia 28 lutego 1930 r. za Nr. 478 i aktów, zezna- 
nych przed notarjuszem  Jelnickim w W arszawie dnia 14 stycznia 1931 r. 
za Nr. 99 i dnia 4 lutego 1931 r. za Nr. 277, na czas nieograniczony.

7643

Do rejestru  handlowego, D zału B/LIV, sądu okręgowego w W ar­
szawie w dniu 4 m arca 1932 r. wciągnięto pod Nr, 7837:

„Magazyn Obuwia, W ładysław  Cyruliński i S-ka, Spółka z ogra­
niczoną odpowiedzialnością'1. Siedziba spółki w W arszawie, Wierzbo- 
ba 9. Celem spółki jest komisowa i detaliczna sprzedaż obuwia wszel­
kiego rodzaju. K apitał zakładowy 3.000 zł., podzielony na 100 udziałów, 
całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Kazimierz Cyruliński, 
Józef Bornsztejn, obaj z W arszawy, Zarządcy zastępują spółkę wobec 
w ładz i osób i prow adzą jej interesy. W eksle, żyra na nich, umowy, 
czeki, i  prokury, plenipotencje i wszelkie zobowiązania podpisują obaj 
zarządcy łącznie. Pokwitowania z odbioru należności, towarów, ładun­
ków, przekazów pieniężnych i korespondencji podpisuje każdy z za ­
rządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem fir­
my. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktu, 
zeznanego przed notarjuszem  Zaborowskim w W arszawie dnia 20 lu­
tego 1932 r. za Nr. 382, na czas do dnia 1 stycznia 1933 r., z warunkiem 
automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na 
miesiąc przed upływem terminu, jeden ze wspólników nie zawiadomi 
pozostałych notarjaln ie o chęci wystąpienia ze spółki. 7644

Do rejestru  handlowego, Działu B/ LV, sądu okręgowego w W ar­
szawie w dniu 4 m arca 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7839:

„Browar Ciechanowski, Spółka Akcyjna". Siedziba spółki w W ar­
szawie, Ceglana 11. Celem spółki jest prowadzenie browaru, drożdżowni, 
dystylarni, krochmalni, fabrykacja przetworów owocowych i warzyw­
nych, octu, kwasu węglowego, win owocowych, wód mineralnych i owo­
cowych, zakładanie chmielników, suszarni chmielu i t. p. K apitał zak ła­
dowy 180.000 zł., podzielony na 1.800 akcji na okaziciela. Zarząd sta­
nowią: Stanisław  M uller z Konstancina, Henryk Patschke, Adam  Ga­
łecki, Jerzy  M achlejd, Józef M achlejd, Jan  Blunek, pięciu ostatnich 
z W arszawy. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej 
interesy. Wszelkiego rodzaju zobowiązania, weksle, pełnomocnictwa, 
umowy, akty notarjalne i hipoteczne podpisują dwaj członkowie zarzą­
du, względnie jeden członek zarządu łącznie z prokurentem . Do podpi­
sywania czeków, wszelkiej korespondencji niezawierającej zobowiązań 
jak również do odbioru korespondencji, pieniędzy, przesyłek i towa­
rów upoważniony jest każdy członek zarządu lub prokurent. W acławo­
wi Lewickiemu z Ciechanowa udzielono prokury. Statut spółki akcyjnej 
uzgodniony z przepisam i praw a o spółkach akcyjnych (Dz. Ust. 39/28, 
poz. 383), zatw ierdzony postanowieniem Ministrów Przem ysłu i Handlu 
oraz Skarbu z dnia 17 października 1931 r. opublikowany został 
w Nr. 264 M onitora Polskiego z dnia 16 listopada 1931 r. A kt organiza-
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cyjny, zeznany został przed notarjuszem  Hettlingerem w W arszawie 
dnia 20 m aja 1922 r. za Nr. 1827, 7645

Do rejestru  handlowego, Działu B/LV, sądu okręgowego w W ar­
szawie w dniu 4 m arca 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7840:

„Pralnia Parow a i W ytwórnia Bielizny „Empire", Spółka z ogra­
niczoną odpowiedzialnością '. Siedziba spółki w W arszawie, Dzielna 76. 
Celem spółki jest prowadzenie praln i parowej i wytwórni bielizny. K a­
pitał zakładowy 2.000 zł., podzielony na 40 udziałów, całkowicie w pła­
cony gotowizną. Zarządcami są: Stanisław Zajdel, Musza Ołomucka, 
oboje z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i p ro ­
wadzą jej interesy. W eksle, czeki, żyra, pełnomocnictwa, prokury, umo­
wy, akty notarjalne i hipoteczne, oraz wszelkie zobowiązania podpisu­
ją  dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, 
pokwitowania z odbioru korespondencji, przesyłek, towarów, pieniędzy, 
podpisuje jeden zarządca. Podpisy winny być kładzione pod stemplem 
firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzalnością, zaw arta na mocy 
aktów, zeznanych przed notarjuszem  Pomykalskim w W arszawie dnia 
24 listopada 1931 r. za Nr. 1269 i dnia 28 listopada 1931 r. za Nr. 1289, 
na czas do dnia lw rześnial934 r. Przedterm inowemu rozwiązaniu ulega 
spółka w razie eksmisji jej z lokalu przez ewentualnego nowonabywcę 
nieruchomości w której znajduje się siedziba spółki. 7646

Do rejestru  handlowego, Działu B/LV, sądu okręgowego w W ar­
szawie w dniu 5 m arca 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7841:

„M. Komuda i S-ka, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością . 
Siedziba spółki w W arszawie, Dobra 49. Celem spółki jest prow adze­
nie handlu artykułam i kolonjalnemi. K apitał zakładowy 3.000 zł., po­
dzielony na  10 udziałów. Na poczet kapitału  zakładowego wpłacono 
1.500 zł. gotowizną, na pozostałe 1.500 zł. oceniono wkład rzeczowy. 
Zarządcami są: M arjanna Komuda, Jadw iga Gołoś, obie z W arszawy. 
Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. 
Weksle, czeki, żyra, umowy, pełnomocnictwa i wszelkie zobowiązania 
podpisują dwaj zarządcy łącznie. Dokumenty niezawierające zobowią­
zań, podpisuje jeden zarządca. Podpisy winny być kładzione pod stem ­
plem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mo­
cy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Tyborowskim w W arszawie 
dnia 22 lutego 1932 r. za Nr. 629, na czas nieograniczony. 7647

Do re jestru  handlowego, Działu B/LV, sądu okręgowego w W ar­
szawie w dniu 7 m arca 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7843:

„Biuro Instalacyjno-Techniczne, W. Malinowski Inżynier i Spół­
ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W ar­
szawie, ul. A leja  3-go M aja 2. Celem spółki jest wykonywanie wszelkich 
robót instalacyjno-technicznych i budowlanych. K apitał zakładowy 
5.000 zł., podzielony na 50 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. 
Zarządcą jest W ładysław  Malinowski z W arszawy. Zarządca zastępu­
je spółkę wobec władz osób i prowadzi jej interesy podpisując firmę 
pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka
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z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktu, zeznanego 
przed notarjuszem  Bułharowskim w W arszawie dnia 25 stycznia 1952 r. 
za Nr. 129, na czas nieograniczony. 7648

Do rejestru  handlowego, Działu B/LV, sądu okręgowego w W ar­
szawie w dniu 7 m arca 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7844:

,,M. Lissowska i S-ka, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością'1. 
Siedziba spółki w W arszawie, 11-go Listopada 10. Celem spółki jest 
prowadzenie fabryki wyrobów cukierniczych. K apitał zakładowy
2.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. 
Zarządca Helena Kawecka z Anina, zastępuje spółkę wobec władz 
i osób i prowadzi jej interesy podpisując firmę pod jej stemplem na 
wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpo­
wiedzialnością, zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  
Małkowskim w W arszawie dnia 19 lutego 1932 r. za Nr. 422, na czas 
do dnia 15 lutego 1933 r., z warunkiem automatycznego przedłużania 
na dalsze jednoroczne okresy, o ile na trzy  miesiące przed upływem 
terminu, żaden ze wspólników nie zażąda rozwiązania spółki. 7649

Do rejestru  handlowego, Działu B/LV, sądu okręgowego w W ar­
szawie w dniu 7 m arca 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7845:

„Centrala Spożywczo-Kolonjalna, Spółka z ograniczoną odpowie­
dzialnością'1. Siedziba spółki w W arszawie, Senatorska 22. Celem spół­
ki jest prowadzenie handlu towarami spożywczo-kolonjalnemi. K apitał 
zakładowy 3.750 zł., podzielony na 15 udziałów, całkowicie gotowizną 
wpłacony. Zarządcam i są: Kelman Besser, M ajer-Szlam a Altsztein,. 
Szyja Gestel, zastępcami zarządców są: H ersz Goldberg, Izrael-Lejzor 
Rozenwald, M atys-Fajw el Tykulski, wszyscy z W arszawy. Zarząd za- 
stępuje spółkę wobec w ładz i osób i prowadzi jej interesy. W eksle, ży­
ra  weksli, czeki, wszelkie zobowiązania, akty urzędowe i pełnomo­
cnictwa podpisuje trzech zarządców łącznie lub też dwóch zarządców 
łącznie z zastępcą. Rachunki, korespondencję niezaw ierającą zobowią­
zań i pokwitowania podpisuje dwóch zarządców. Pokwitowania z od ­
bioru wszelkiej korespondencji, pieniędzy za przekazami, przesyłek, 
ładunków i towarów podpisuje każdy z zarządców. Podpisy winny być 
kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialno­
ścią, zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Szymańskim 
w W arszawie dnia 11 lutegOi 1932 r. za Nr. 365, na czas do dnia 1 m ar­
ca 1935 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na następne 
okresy dwuletnie, o ile na  trzy  miesiące przed upływem terminu, co- 
najm niej połowa wspólników nie zawiadomi listami poleconemi pozo­
stałych wspólników o swej chęci wystąpienia ze spółki. 7650

Do rejestru  handlowego, Działu B/LV, sądu okręgowego w W ar­
szawie w dniu 7 m arca 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7846:

„Polskie Linje Autobusowe, Spółka A kcyjna11. Siedziba spółki 
w W arszawie, Sienkiewicza 3. Celem spółki jest eksploatacja komuni­
kacji samochodowej i autobusowej w Państw ie Polskiem, zarówno oso­
bowej jak i ciężarowej. K apitał zakładowy 500.000 zł., podzielony na
1.000 akcji na okaziciela, całkowicie wpłacony. Zarząd stanowią; Leo-
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n a rd  Janson , H arry  Janson , obaj ze Stockholmu, A xel Nilsson, Rom an 
R udniew ski, A p o lin ary  K ostro, trze j o statn i z W arszaw y. Z arząd  z a ­
s tęp u je  spółkę wobec w tadz i osób i p row adzi jej in teresy . Do sk ład a ­
n ia ośw iadczeń i podp isyw ania w im ieniu spółki w ystarczy  w spółdzia­
łan ie  dwóch członków  zarządu , albo jednego członka za rząd u  łącznie 
z prokurentem . O św iadczenia zw rócone do spółki tudzież doręczenia 
pism , m ogą być dokonyw ane wobec jednego członka za rząd u  lub p ro ­
ku ren ta . P ro k u ren ta  spółki m ianuje i odw ołuje za rząd  spółki. Podpisy  
w inny być k ładzione pod  stem plem  firmy. S ta tu t spółki akcy jnej, k tó ­
rego tre ść  przytoczona jest w akcie, zeznanym  p rzed  no tarjuszem  Sien­
nickim  w W arszaw ie dnia 18 lutego 1932 r. za Nr. 682, zatw ierdzony 
został Postanow ieniem  M inistra P rzem ysłu  i H and lu  dnia 5 lutego 
1932 r. Nr. 2033. A k t organizacyjnego zgrom adzenia, zeznany został 
p rzed  tym że n o tarju szem  Siennickim  dnia 18 lutego 1932 r. za Nr. 683.

7651

Do re je s tru  handlowego, D ziału  B LV, sądu  okręgowego w W a r­
szaw ie w dniu  8 m arca  1932 r. wciągnięto pod  Nr. 7849:

„A utobieg, Spółka z ograniczoną odpow iedzialnością". S iedziba 
spó łk i w  W arszaw ie, S ta low a 25. Celem  spółki jest eksp loatacja  sa- 
m ochodów -taksów ek. K ap ita ł zak ładow y 2.000 zł., podzielony na 100 
udziałów , całkow icie gotow izną w płacony. A dam  R einberg z W arsza ­
w y rep rezen tu je  spółkę wobec w ładz i osób i p row adzi jej in te resy  p o d ­
p isu jąc  firm ę pod  jej stem plem  na w szelkich dokum entach i zobow iąza­
niach. S półka z ograniczoną odpow iedzialnością, zaw arta  na  mocy 
aktu, zeznanego p rzed  no tarju szem  Nowickim w W arszaw ie w dniu 
22 lutego 1932 r. za  Nr. 335, na czas nieokreślony. 7652

Do re je s tru  handlow ego, D zia łu  B/LV, sądu  okręgowego w W a r­
szawie w dniu 9 m arca 1932 r. w ciągnięto p od  Nr. 7853:

,,T a r ta k  B łoński „T a rb ło n ”, Spółka z ograniczoną odpow iedzia l­
nością”. S iedziba spółki w W arszaw ie, B łońska 4. Celem 
ek sp lo a tac ja  tartaków , przeróbka drzew a i w ykonyw anie wszelkich 
czynności w zakres p rzem ysłu  drzew nego wchodzących. K ap ita ł za k ła ­
dowy 10.000 zł., podzielony na 100 udziałów , całkow icie gotowizną 
w płacony. Z arządcam i są: Icek Lewin, Szejw a C zarny, Izaak  Sadow ski 
i L ejba Henkin, wszyscy z W arszaw y. Z arządcy  zastęp u ją  spółkę w o ­
bec w ładz i osób i p row adzą jej in teresy . W eksle, żyra, umowy, w szel­
kie zobow iązania, czeki, p rokury, pełnom ocnictw a, korespondencję, p o ­
kw itow ania z odbioru pieniędzy, p o d p isu ją  trze j zarządcy  łącznie pod 
stem plem  firm y. O dbiór korespondencji, listów  poleconych i p ien ięż­
nych, ładunków  i tow arów  podp isu je  jeden z zarządców . Spółka z ogra- 
n iczoną odpow iedzialnością, zaw arta  na mocy aktu, zeznanego p rzed  
no tarju szem  Nowickim w W arszaw ie dnia 29 stycznia 1932 r. za Nr. 174, 
na  czas do dnia 31 stycznia 1933 r., z w arunkiem  autom atycznego 

'p rz e d łu ż a n ia  n a  dalsze jednoroczne okresy, o ile na ^ zy  m iesiące 
p rzed  upływ em  term inu, jeden ze w spólników nie zaw iadom i po zo sta­
łych o chęci w y stąp ien ia  ze spółki. 7653
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Do rejestru  handlowego, Działu B/LV, sądu okręgowego w W ar­
szawie w dniu 11 marca 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7859:

„Zakłady Przem ysłu Szklanego „Omega’*, Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością**. Siedziba spółki w W arszawie, Toruńska 29. Ce­
lem spółki jest produkcja i przeróbka szkła. K apitał zakładowy 6,000 zł., 
podzielony na 60 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządca­
mi są: Michał Kurcwal, W ładysław  Olszewski, Szaja-Pinkus Lichten­
stein, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz 
i osób i prowadzą jej interesy. W eksle, żyra na nich, umowy, Czeki, p ro ­
kury, pełnomocnictwa i wszelkie zobowiązania podpisują wszyscy trzej 
zarządcy łącznie. Pokwitowania z odbioru wszelkich należności, ładun­
ków, towarów i korespondencji podpisuje każdy z zarządców samodziel­
nie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ogra­
niczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed 
notarjuszem  Nowickim w W arszawie dnia 21 sierpnia 1931 r. i 23 lu te­
go 1932 r. za Nr. 1363 i 343, na czas do dnia 1 sierpnia 1932 r., z wa­
runkiem  automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, 
o ile na trzy  miesiące przed upływem terminu, żaden ze wspólników nie 
zawiadomi pozostałych notarjaln ie o chęci wystąpienia ze spółki .

7654

Do rejestru  handlowego, Działu A, tom II, sądu okręgowego w No­
w ogródku w  dniu 3 czerwca 1932 r. wciągnięto wpis pod Nr. 117:

„Żelazo, Błoszczyński i S-ka“, spółka firmowa w Baranowiczach. 
Przedm iot: prowadzenie wspólnie sprzedaży wyrobów żelaznych. Sie­
dziba: w m. Baranowiczach, przy ul Szeptyckiego 23. D ata rozpoczęcia 
działalności przedsiębiorstwa: 1 stycznia 1932 r. Spólnicy: M arek Bło- 
szyński i Ida Nieman, zam. w Baranowiczach. Zarząd interesami spół­
ki należy do obu wspólników łącznie. W eksle, czeki, żyra na wekslach 
i  czekach, umowy, pełnomocnictwa, skrypty dłużne i inne pisma z ty ­
tu łu  których mogą powstać zobowiązania dla spółki winne być podpi­
sywane przez obydwóch wspólników łącznie pod stemplem firmowym. 
W szelką korespondencję niezaw ierającą zobowiązań dla spółki podpi­
suje jeden ze wspólników, jak też i kwituje z odbioru przesyłek, ko­
respondencji, dokumentów i wszelkiego mienia spółkowego od wszyst­
kich urzędów, osób i instytucyj, prowadzi spraw y sądowe i wydaje pe ł­
nomocnictwa. Prokury niema. Spółka firmowa, zaw arta na mocy umo­
wy z dnia 31 grudnia 1931 r. Czas trw ania spółki jest nieograniczony. 
K apitał zakładowy spółki wynosi 2.000 zł., wniesionych przez wspólni­
ków w równych częściach. W  zyskach i stratach spółki uczestniczą 
wspólnicy każdy po 50%. W szelkie spory, jakie wynikną pomiędzy 
wspólnikami winne być rozstrzygnięte w m. Baranowiczach przez sąd 
polubowny z arbitrów  jakich wskaże baranowicki żydowski związek 
drobnych kupców i przemysłowców. 7800

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W łocław­
ku w dniu 31 m aja 1932 r. pod Nr. 2017 przy firmie: „Franciszek M iel­
carek" wciągnięto co następuje: Franciszek Mielcarek um arł 23 wrze­
śnia 1931 r., przedsiębiorstwo zaś zostało zlikwidowane dnia 1 stycz-
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nia 1932 r., wobec czego firmę: „Franciszek M ielcarek" wykreśla się 
z rejestru  handlowego. 7801

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W łocław­
ku w dniu 31 m aja 1932 r. pod Nr. 2016 przy firmie: „Franciszek M iel­
carek" wciągnięto co następuje: W łaściciel przedsiębiorstw a um arł
23 września 1931 r., przedsiębiorstwo zaś zostało zlikwidowane dnia 
1 stycznia 1932 r„ wobec czego firmę: „Franciszek M ielcarek", wykre­
śla się z rejestru  handlowego. 7802

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W ło­
cławku w dniu 31 m aja 1932 r. pod Nr. 3749 przy firmie: „Tartak K ro­
bia", Spółka Firmowa G edalje i Jakób Lipkowie" wciągnięto co n a ­
stępuje: „Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane, spółka rozwiązana, 
wobec czego firmę „Tartak „Krobia", Spółka Firmowa — G edalje i J a ­
kób Lipkowie", wykreśla się z rejestru  handlowego. 7803

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W ło­
cławku w dniu 31 m aja 1932 r. pod Nr. 3858 wciągnięto co następuje 
przy firmie: „Feliksa", Feliksa Szałwińska": Przedsiębiorstwo zostało 
zlikwidowane z dniem 1 stycznia 1932 r. i firma przestała  istnieć.

7804

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W ło­
cławku w dniu 31 m aja 1932 r. pod Nr. 3696 przy  firmie: „Izaak Hol- 
cman i Synowie" wciągnięto co następuje: Z dniem 15 m aja 1932 r.
otw arto oddział w Kłodawie, gm. Drzewce, pow. kolskiego. Kie­
rownictwo oddziału należy do zarządu centrali. 7805

Do rejestru  handlowego, Działu B, sądu okręgowego we W ło­
cławku w dniu 31 m aja 1932 r. pod Nr. 151 przy  firmie: „Kujawska 
Spółka Handlowa, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" wciągnię­
to co następuje: Na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Piotrem  
W alickim we W łocławku dnia 23 m arca 1932 r. Nr. rep. 295, spółka zo­
sta ła  rozwiązana i zlikwidowana, wobec czego firma: „Kujawska Spółka 
Handlowa, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" w ykreśla się 
z rejestru  handlowego. 7806

Do rejestru  handlowego, Działu B, sądu okręgowego we W ło­
cławku w dniu 31 m aja 1932 r. pod Nr. 163 przy  firmie: „Ziemiopłód", 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" wciągnięto co następuje: 
Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane w styczniu 1932 r., spółka roz­
wiązana, wobec czego firmę: „Ziemiopłód", Spółka z ograniczoną odpo­
wiedzialnością" wykreśla się z rejestru  handlowego. 7807

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W ło­
cławku w dniu 31 m aja 1932 r. pod Nr. 2043 przy  firmie: „Bracia J. i Ch. 
Szwarcberg i S-ka" wciągnięto co następuje: Obecnie firma brzmi: „B ra­
cia J . i Ch. Szwarcberg i S-ka“ w likwidacji. Na mocy aktu, zeznane­
go przed notarjuszem  Eugenjuszem Kaczmarskim we W łocławku dnia



Nr. 54a Obwieszczenia publiczne. 29

14 kwietnia 1932 r. Nr. rep. 36 oraz aktu, zeznanego przed notarjuszem 
Wacławem Wielickim w Olkuszu dnia 19 kwietnia 1932 r. Nr. 409, 
spółka przeszła w stan likwidacji oraz likwidatorem mianowany został 
Mojżesz Ciećhanower, zamieszkały we W łocławku, ul. W arszawska 5. 
Likwidator ma praw o zastępować spółkę przed wszystkiemi władzami 
adm m istracyjnem i i sądowemi, prowadzić wszelkie sprawy firmy oso­
biście łub przez upoważnione przez siebie osoby, otrzymywać wszelkie 
należności firmy od osób prywatnych, instytucyj kredytowych i depo­
zytów sądowych, egzekwować należności firmy, otrzymywać za swoim 
pokwitowaniem wyegzekwowane pieniądze, otrzymywać z urzędów
pocztowych wszelkiego rodzaju korespondencję zwykłą, poleconą i pie­
niężną, otrzymywać gotowiznę przesłaną za pomocą przekazów pocz­
towych i telegraficznych, podpisywać wszelkie umowy, pozostające
w związku z likw idacją i wogóle zarządzać wszelkiemi interesami spół­
ki. Pod żadnym pozorem nie wolno likwidatorowi Mojżeszowi Ciechano- 
werowi obciążać m ajątku spółki i wydawać w imieniu spółki zobowią­
zań dłużnych. ' 7808

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W ło­
cławku w dniu 31 m aja 1932 r, pod Nr. 3981 wciągnięto następującą 
firmę: „Izrael-Szyja M róz“ — drobna sprzedaż ubrań damskich i mę­
skich z siedzibą we W łocławku, 3 M aja 14. W łaśc. Izrael-Szyja Mróz, 
zam. tamże. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 1 stycznia 1932 r.

7809

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W ło­
cławku w dniu 31 m aja 1932 r. pod Nr. 3980 wciągnięto następującą 
firmę: ,,Binem Berkenfeld” — sprzedaż manufaktury, łokciowizny i ga- 
lan terji z siedzibą w Lubieniu, pow. włocławskiego. W łaśc. Binem Ber- 
kenfeld, zam. tamże. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność w 1927 r.

7810

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W ło­
cławku w dniu 31 m aja 1932 r. pod Nr. 3979 wciągnięto następującą 
firmę: „Bronisław M ęczekalski” —  sprzedaż mięsa i wędlin z siedzibą 
w Przedczu, pow. włocławskiego. W łaśc. Bronisław Męczekalski, zam. 
tamże. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność w 1927 r. 7811

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W ło­
cławku w dniu 31 m aja 1932 r. pod Nr. 3978 wciągnięto następującą 
firmę: „Izrael M arczak” — skup zboża celem dalszej odsprzedaży 
z siedzibą w Przedczu, pow. włocławskiego. W łaśc. Izrael Marczak, 
zam. tamże. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność w 1926 r. 7812

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W ło­
cławku w dniu 31 m aja 1932 r. pod Nr. 3977 wciągnięto następującą 
firmę: „Moszek Topolski” — sprzedaż skór z siedzibą w Przedczu, 
pow. włocławskiego. W łaśc. Moszek Topolski, zam. tamże. Przedsię­
biorstwo rozpoczęło działalność w 1929 r. 7813
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Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W ło­
cławku w dniu 31 m aja 1932 r. pod Nr. 3976 wciągnięto następującą 
firmę: „Gerszon Danielski" —  sprzedaż towarów spożywczo- kolon jal- 
nych w Przedczu, pow. włocławskiego. W łaśc. Gerszon Danielski, zam. 
tamże. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność w 1928 r. 7814

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W ło­
cławku w dniu 31 m aja 1932 r. pod Nr. 3975 wciągnięto następującą 
firmę: „W eronika Słomka" —  sprzedaż artykułów  spożywczych z sie­
dzibą w Kowali, pow. włocławskiego. Przedsiębiorstwo rozpoczęło dzia­
łalność w 1926 r. W łaśc. W eronika Słomka, żona Stefana, zam, tamże. 
Pomiędzy właścicielką firmy a mężem jej, Stefanem Słomka, zaw arta 
została w kancelarji notarjusza Teodora Gizińskiego w Kowalu dnia 
5 sierpnia 1929 r. Nr. 1036, intercyza, ustalająca spólność m ajątku te ­
raźniejszego i przyszłego. 7815

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W ło­
cławku w dniu 31 m aja 1932 r. pod Nr. 3974 wciągnięto następującą 
firmę „Hersz Szpiro“ — sprzedaż towarów kolonjalnych z siedzibą 
w Kowalu, pow. włocławskiego. W łaśc. Hersz Szpiro, zam. tamże. 
Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność w 1900 r. 7816

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W ło­
cławku w dniu 31 m aja 1932 r. pod Nr. 3973 wciągnięto następującą 
firmę: „Szymsie Bencjon" — sprzedaż towarów kolonjalnych, galan- 
te rji i łokciowizny bawełnianej z siedzibą w Kowalu, pow. włocław­
skiego. W łaśc. Szymsie Bencjon, zam. tamże. Przedsiębiorstwo rozpo­
częło działalność w 1920 r. 7817

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W ło­
cławku w dniu 31 m aja 1932 r, pod Nr. 3972 wciągnięto następującą 
firmę: „Szyk", Icek-Uszer Rotman" — handel obuwiem z siedzibą 
w Lipnie, Plac Dekerta 4. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 
1 m arca 1932 r. W łaśc. Icek-Uszer Rotman, zam. tamże. 7818

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W ło­
cławku w dniu 31 m aja 1932 r. pod Nr. 3971 wciągnięto następującą 
firmę: „Szlama Izbicki" — skup zboża celem odsprzedaży z siedzibą 
w Piotrkowie-Kujawskim. W łaśc. Szlama Izbicki, zam. tamże. P rzed ­
siębiorstwo rozpoczęło działalność 1 stycznia 1931 r. 7819

W  rejestrze handlowym sądu okręgowego w Płocku wydziału za­
miejscowego w Mławie, w  dziale A, pod numerem bieżącym  2347, p rze­
znaczonym dla firmy: „Ignacy Klimkowski", piwiarnia, w W ęgrzyno- 
wie, wpisano wpis drugi, treści następującej:

Po zmarłym w dniu 2 lutego 1930 roku, w łaścicielu przedsiębior­
stw a Ignacym Klimkowskim, o tw arty  został spadek. Uchw ałą rady fa­
milijnej, zatw ierdzoną przez sąd okręgowy w Płocku, wydział zamiej­
scowy w Mławie, Zofja Klimkowska II-voto Górska, upoważniona zo-
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s ta ła  do p row adzen ia  p rzed sięb io rs tw a  spadkow ego w  im ieniu n ie le t­
niego sp adkob iercy  Ja n a  K lim kow skiego. 8084

W  re je s trze  handlow ym  sądu okręgow ego w  P łocku  w ydziału  za ­
m iejscow ego w  M ław ie, w  dziale A, pod wyszczególnionem u num eram i 
b ieżącem i w pisane zo sta ły  w dniu 16 czerw ca 1932 roku, następu jące  
zasadnicze w pisy:

4406. „B ernard  N ow osadko", sp rzedaż w in i w ódek, w  K onop­
kach, gm iny S tupsk, pow iatu  m ław skiego, istnieje od 7 listopada 1931 
roku.

W łaśc ic ie l B ern a rd  N ow osadko w  W arszaw ie, B iało łęcka 26.
4407. „Edm und Z adrow sk i“ , sk ład  w ędlin, w C iechanow ie, A leja 

S ienkiew icza Nr. 9, istn ie je od 1 lipca 1930 roku.
W łaśc ic ie l Edm und Z adrow ski w  C iechanow ie.
4408. „S tan isław  Purzycki , b iuro p isania próśb  i p rzepisyw ania 

na m aszynie, w  M ław ie, Żerom skiego 2, istn ie je od 5 sierpnia 1931 roku.
W łaśc ic ie l S tan isław  P urzyck i w  M ław ie. 8085

Do re je s tru  handlow ego sądu  okręgow ego w Łucku, działu  o spół- 
dzielniach, w  dniu 13 czerw ca 1932 roku  pod Nr. 145 w ciągnięto  wpis 
treśc i n a s tęp u ją ce j:

„Zjednoczone H urtow nie P iw a C entropiw o, sp ó łk a  z ograniczoną 
odpow iedzialnością w  Kow lu".

P rzedm io tem  p rzed sięb io rs tw a jest w spólne p row adzen ie  h u r to ­
wego hand lu  piw em  w Kowlu.

S iedzibą spółk i m iasto  Kowel, ul. Ł ucka Nr. 44, dom D aw ida 
Szkolnika. D ziałalność spó łka rozpoczęła dnia 10 lutego 1931 roku.

Spólnikam i są: A w rum  (Abram ) Icek  Tojbicz, R yw ka Kagan, 
C hask iel P om eranc i A ro n -A ltb ach  vel F ischler, zam. w  Kowlu.

K ap ita ł zak ładow y  w niesiony zo sta ł p rzez  spólników  w  tow arze  
n a  ogólną sum ę 10.000 zł. i sk ład a  się z 200 rów nych udziałów  po  50 zł. 
każdy , z czego A w rum -Icek  Tojbicz posiada 67 udziałów  na 3.350 zł„ 
R yw ka K agan 67 udzia łów  na 3.350 zł., C haskiel P om eranc 30 u d z ia ­
łów  n a  1.500 zł i A ron  A ltb ach  vel F isch ler 36 udziałów  na 1.800 zł.

Z arząd  i p row adzen ie  in te re só w  spółki należy  do w szystk ich  
spólników  łącznie lub do ich zastępców , a m ianow icie: A bram a-Icka  
Tojbicza zastępow ać będzie syn Szam a Tojhicz, C hask iela  P om eranca 
syn W olf Pom eranc, a R yw kę K agan M ojsze-Lejzor Epelbojm  vel E pel- 
baum . W szelk ie  um ow y i zobow iązania p isem ne spółki, zbyw anie m a­
ją tk u  spółki, czeki, w eksle  i upow ażnienia do pod jęcia  p ien iędzy  spó ł­
k i w  b an k ach  w inny być zaopatrzone  w  podpisy  w szystk ich  członków  
Z arządu  po d  stem plem  firmy. Podpisyw ać korespondencję , odbierać 
dla firm y z p o cz ty  i te leg rafu  w szelkiego rodzaju  korespondencję, zw y­
czajną, poleconą, w artościow ą i p ien iężną, zaliczenia, tow ary  i p rz e ­
sy łk i z kolei, w ykonyw ać w szelk ie  form alności ko lejow e i pocztow e 
m oże jeden członek  Z arządu. P raw a k tó re  przysługują jednem u człon­
kow i sam odzielnie, przysługuje też i jego zastęp cy  wyżej w ym ienione­
mu. Z łożona w  B anku  n a  rach u n ek  b ieżący  spółki gotow izna m oże być 
p o d ję tą  ty lko  za czekiem , podpisanym  p rzez  w szystk ich  spólników . 
R dk operacy jny  spółk i odpow iadać będzie ko lendarzow em u, za w yjąt-
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kiem pierwszego, k tóry liczyć się będzie od dnia 10 lutego do 31 gru­
dnia 1931 roku. Żaden ze wspólników nie może praw  swych w spółce 
ustępow ać osobom trzecim  w całości lub w części za wyjątkiem  naj­
bliższych członków swojej rodziny.

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aiktu 
zeznanego przed Franciszkiem  Skorupskim, notarjuszem  w Kowlu 
w dniu 10 lutego 1931 róku pod Nr. Repertorjum  372 na trzy lata  od 
dnia 10 lutego 1931 roku do dnia 10 lutego 1934 roku. 8086

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Nowogródku, Dzia­
łu A, tom II, pod Nr. 116, w dniu 9 czerwca 1932 r. wciągnięto nastę­
pujący wpis:

„Akcesopon", spółka firmowa w Nowogródku. Przedm iot: sprze­
daż opon, dę tek  i akcesorji samochodowych. Siedziba: w m. Nowogród­
ku, przy ul. Korelickiej, hala Nr. 86. Data rozpoczęcia działalności 
przedsiębiorstw a: 16 kw ietnia 1931 roku.

Spólnicy: M atla Dobry i M ejer-Josif Tawrycki, zam. w m. Nowo­
gródku. Zarząd interesam i spółki należy do obu spólników. W eksle, 
czeki, żyro na weklach i czekach, umowy, pełnom ocnictwa sądowe, 
skrypty dłużne i inne pisma z ty tułu k tórych mogą powstać zobowią­
zania dla spółki, winne być podpisane przez obu spólników pod stem ­
plem  firmy. W szelką korespondencję nie zaw ierającą zobowiązań dla 
spółki podpisuje jeden ze spólników, jak też i kw ituje z odbioru p rze ­
syłek i przekazów  pieniężnych oraz ma praw o otrzym ywać ze stacyj 
kolejowych wszelkie towary, ładunki i przesyłki.

Prokury niema.
Spółka firmowa zaw arta na mocy umowy z dnia 16 kw ietnia 1931 

roku, sporządzonej przed W acławem  Nowickim, notarjuszem  w Nowo­
gródku za Nr. Rep. 731. Czas trw ania spółki jest nieograniczony. K a­
pitał zakładowy spółki wynosi 2.000 zł., w którym  uczestniczą spólni­
cy: M atla Debry 1.400 zł. i M ejer-Josif Taw rycki 600 zł. W zyskach 
i s tra tach  przedsiębiorstw a spólnicy uczestniczyć będą: M atla Dobry 
w stosunku 70% i M ejer-Josif Tawrycki 30%. W szelkie spory i n iepo­
rozumienia winny być rozstrzygane przez Sąd Polubowny. 8087

Do rejestru  handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Zamościu 
pod Nr. 60, przy firmie: Lubelsko-W ołyńska Centrala maszyn, Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Zamościu, dnia 11 czerwca 1932 
roku wpisano następujące zmiany: O tw arto Oddział w Kowlu, przy 
ulicy W arszawskiej Nr. 124. 8089

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 60368
Drukarnia Państwowa, Warszawa, Miodowa 22.

Cena gr. 70


